

FÖDELSE- OCH DOPBOK

ANNO 1684

Ehre födde och döpte i Öckerö Kyrkia efterskrevne barn.

Den 2 Februarij Anders Jonssons barn på Öckerö **Maria** benembd

Den 13 Februarij Bryngell Olufssons barn i Sörgård

Den 13 Aprilis Jacob Rasmusons barn på Öckerö **Pehr** benembd

Den 19 Maji Truls Anderssons barn i Gåhla **Marit** benembd

Den 11 Julij Torsten Oluffssons barn på Oderslät **Marit** benembd

Den 8 Augustij Erick Larssons barn på Hyppell **Kari** benembd

Den 21 Septemb Anders Joenssons barn på Norö **Joen** benembd

Den 26 Octobr: Ole Anderssons barn på Hea **Hans** benembd

Den 1 Novemb: Torgier Joenssons barn på Hellessö **Lars** benembd

Och Den 1 Novemb: Anders Erickssons barn på Kalfwen **Ehli** benembd

Den 23 Novemb: Joen Anderssons barn i Gåhla **Kari** benembd

Den 30 Novemb: Torgier Oluffssons barn på Hyppell **Erick** benembd

Summa: 12 barn.

ANNO 1685

Den 11 Januarij Hans Olufssons barn på Hyppell **Oluf** benembd

Och den 11 Januari Ole Oluffssons barn i Westergårdh **Börta** benembd

Och samme dag Unge Bryngell Olsons barn i Sörgård **Kari** benembd

Den 3 Maji Ole Rasmusons barn på Hea **Kirsti** benembd

Den 19 Julij Niels Torstenssons barn på Rydh **Torsten** benembd.

Den 11 Octobr: Torgier Persons barn på Westergårdh 1 **Anna** ben.

2 **Ehli** ben.

Den 8 Novembr: Heljes barn i Skutewijken **Ole** benembd

Den 13 Decemb. Anders Persons barn i Skutewijken **Marit** ben:

Summa: 9 barn.

ANNO 1686

Den 7 Februarij Hans Anderssons barn på Heen **Oluf** benembd.

Den 28 Febr. Truls Anderssons barn i Gåhla **Anders** benembd.

Och d 28 Febr. Anders Ericksons barn på Kalfwen **Inga** benembd.

Den 1 Aprilis Anders Bengtsons barn i Rödh **Joen** benembd.

Den 11 Aprilis Jacob Rasmussons barn på Öckerö **Anders** ben.

Den 27 juni Anders Anderssons barn i Gåhla **Jacob** benembd.

Den 4 Julii Anders Joenssons barn på Norö **Anna** benembd.

Den 26 Septemb: Unge Bryngell Olsons barn i Sörgårdh **Anna** ben:d

Den 29 Septemb: Måns Anderssons barn på Hyppell **Erick** ben:d

Den 24 Octobr: Ole Rasmussons barn på Hea **Rasmus** ben:d

Den 7 Novemb: Ole Mortenssons barn i Sörgård **Giertrud** ben:d

S: 11 barn.

ANNO 1687

Den 20 Februari Torgier Olufssons barn på Hyppell **Lars** benembd
Den 24 Martij Torsten Olufssons barn på Oderslät **Gunne** benembd
Den 28 Martij Anders Olufssons barn på Öckerö **Lars** benembd
Den 30 Martij Oluf Nielsons barn i Hålt **Söfren** benembd
Den 15 Aprilus Ole Olufsons barn i Westergård **Anders** benembd.
Den 22 Maji Christnades Hans Olufssons twillingbarn på Hyppell 1 **Ole** benembd

2 **Anders** bend:

Den 3 Julij Anders Bengtsons barn i Rödh **Oluf** benembd.
Den 31 Julij Niels Torstenssons på Ryd **Erick** ben:d
Den 21 Augusti Anders Perssons barn på Hellessö **Ehli** benembd.
Anno 1687 dm 25 hafwer seg Hans Larsson gifwit 2 Krystn... til Kerken.

Den 18 Septemb: Jacob Rasmussons barn på Öckerö **Påfwell** benembd.

Summa: 11 barn.

ANNO 1688

15 jan: Börge Perssons barn på Grötö **Zigne** benembd.

Den 2 Februarij Anders Jonssons barn på Öckerö **Siri**.

Den 23 Martij Anders Perssons barn på Sunnebacken **Pär** benembd, blef den 20 dito, Hans faddre wore Anders Joensson på Norö, Niels Torstensson på Rydd och Oluf Persson i Sörgård, Kersti Andersdott:r på Öckerö bar han, Sigri Larsdott:r i Westergård, Ehli Persdott:r i Sörgård Kwinfolckfadder eti:

Den 3 Aprilis blef Arian Larssons Sön **Ole** på Hofwed född och Christnad den 6 dito, Börta Larsdott:r på Noröd bar han till doppet, Faddre Wore Pär Persson i Sörgårdh, Lars Olsson i Westergårdh och Niels Torstensson på Rydh. Ingri Torstendott:r i Sörgårdh, och Anna Andersdott:r i Westergård eti:

Den 12 Aprilis blef Joen Anderssons dotter i Gåhla föd och Christnad den 16 dito med Nampn **Marit**. Ehli Andersdott:r bar henne. Faddrene wore Ole Olufsson i Gåhla, Lars Persson på Fodö och Pär Rasmusson ibidem. Maret Persdott:r, Kirsti Andersdotter.

Den 20 Aprilis blef Hans Erichssons Sohn på Rörö **Anders** född och Christnad den 22 dito. Hustru Ingri Olesdott:r på Rörö bar han till dopet. Faddrene Wore Lars Olsson i Westergård,

Torgier Persson ibidem, och Anders Erichsson på Kalfwen. Börta Gunnesdott:r på Hyppel. Anna Larsdott:r i Norgårdh eti.

Den 25 Aprilis blef Niels Olufssons Söhn i Hålt född och Christnad den 27 dito Hustru Ehli Persdott:r i Gåhla bar Honom til dopet, faddrene wore Ole Olufsson i Gåhla, Ole Andersson på Heen och Anders Andersson på Grötö. Ambor Andersdott:r på Kalfwen och Borta Olesdott:r på Heen eti.

Den 21 Septemb: blef Anders Erichssons Sohn på Kalfwen född **Ole** ben. och Christnad den 29 Septemb: Hustru Kirsti Anderssesdotter på Öckerö bar honom til dopet, faddrene wore Ole Olsson i Gåhla, Ole Rasmusson i Kiärr, Anders Andersson på Grötö eti. Börta Torkilsdott:r på Hellessö, Ehli Lassesdotter på Grötö, Siri Persdott:r ibidem.

Den 11 Novembr: blef Anders Jonssons barn på Norö **Kirstin** född och Christnad den 18 dito. Anna Hanssesdotter på Grötö bar henne, faddrene wore Ole Olufsson i Westergårdh, Anders Jonsson på Öckerö, Anders Olufsson ibidem eti. Hustru Marit Erichsdotter på Rydh, Börta Jonsdott:r på Sunnebacken eti.

Den 21 decembr. blef Ole Mortenssons barn i Sörgård på Biörkö **Pär** född, och Christnad den 23 dito, Dordi Olesdotter ibidem bar honom, faddrene wore Ole Olufsson i Westergårdh, Bryngell Olufsson i Sörgårdh, Ole Persson ibidem, Marit Erichsdott:r på Ryyd, Ingri Torstensdott:r i Sörgårdh, Rangla Larsdotter i Westergårdh.

Sum: 9 barn.

ANNO 1689

Den 1 Januarij Christnades Unge Bryngell Olssons barn i Sörgård **Ingri** benembd, som blef föd den 29 Decembr. 1688. Ingri Torstensdotter i Sörgård bar henne till dopet, faddrene wore Ole Olsson i Westergård, Ole Mortensson i Sörgård, Ole Persson ibidem. Marit Erichsdotter på Ryd, och Anna Olesdott:r ibidem.

Den 20 januarij Christnades Truls Anderssons barn i Gåhla **Kirsti** benembd, som blef föd den 18 dito. Marit Andersdotter i Gåhla bar henne till dopet, faddrene Anders Erichsson på Kalfwen, Salfwe i Gåhla, Niels Olsson i Holt, Ambor Andersdott:r på Kalfwen, Ehli Toresdott:r på Grötö.

Den 24 Februarij blef Ole Olufssons barn i Westergårdh på Biörkö föd och Christnad medh Nambn **Ehli** den 1 Martij. Hustru Kiersti Andersdotter på Öckerö bar henne till dopet, faddrene wor Bruno Anderssön på Rörö, Lars Olsson i Wästergårdh, Bryngel Olsson i Sörgårdh, Marit Erichsdotter och Anna Olesdotter på Rydh eti:

Den 12 Aprilis Christnades Hans Olssons barn på Hyppell **Anna** benembd, som blef född den 6 dito, Börta Larssesdotter på Norö bar henne till dopet; faddrene wore Mons Andersson på Hyppell, Torgier Olsson ibidem, Anders Bengtsson i Röd, Ingri Olufsdott:r på Rörö, Siri Larsdotter i Westergård eti:

Den 18 Junij blef Mons Anderssons barn på Hyppell **Anders** född och Christnad den 23 dito. Anna Gunnesdotter på Rörö bar honom till dopet. Faddre wore Ole Olsson i Gåhla, Hans Olsson på Hippel, Torgier Olsson ibidem. Kirsti på Rörö, Ehli Rasmusdotter på Öckerö.

Den 20 Junij bleff Torstens barn på Oderslät **Anders** foed och Christnades den 23 dito. Börta Larsses på Fodoe bar det til Dåben. Faddre wore Zalve i Gååra, Peder Rasmuson paa Fodoe, Eli Andersesdotter i Gåra, Eli Toresdotter på Grödoe.

Den 13 Augusti blef Torgier Olssons barn på Hyppell föd och Christnad den 18 dito med namn **Anders**. Siri Larsdotter i Westergård bar honom till dopet; Anders Jonsson på Norö, Anders Persson på Hellesö, Anders Olsson på Rörö, Anna Gunnesdotter på Rörö, Anna Pedersdotter i Westergård eti wore faddre.

Den 13 Octobr: blef Anders Olssons barn i Norgård **Bengt** född och Christnad den 18 dito. Börta Larsdotter på Norö bar honom till doppet, Jacob Rasmuson på Öckerö. Anders Bengtsson i Röd, Hans Erichsson på Kalfwen eti; Maret Persdott:r på Kalfwen, Börta Olesdotter på Hea eti wore faddre.

Sum: 8 barn.

1690

Den 7 Febr: blefue Torgier Perssons 2ne twillinger pigebarn på Biörkö födde och Christnade den 9 dito. Anna Larsesdotter på Hyppell bar det Ena **Pernela** benembd, det andra **Anna** benembd bar Börta Larsesdotter på Norö. Faddre woro Lars Olsson i Westergård, Hans Olsson på Hyppell, Anders Persson på Hellessö, Bryngel Olsson i Sörgård eti, Anna Andersdotter i Westergård, Anders Perssons hustru på Hellessö, Rangla Larsses i Westergård, Börta Jonsdotter på Sunnebachen eti:

Den 8 Febr: blef Niels Torstenssons barn på Ryd föd och Christnad den 16 dito medh Namn **Anders**. Hustru Kersti Andersdotter på Öckerö bar honom, faddre wore Salfwe Torstensson i Gåhla, Anders Joensson på Norö, Lars Erichsson i Rödh eti: Kirsti Andersdotter i Gåhla, Ehli Hanssesdott:r i Sörgård, Ehli Larsesd:r på Grötö.

Den 21 Febr: blef Store Anders Perssons barn på Hellessö **Bengta** född, och Christnad den 23 dito, Ehli Hanssesdott:r i Sörgård bar henne till doppet, faddre wore Torgier Persson i Westergård, Torgier Olsson på Hyppell, Borta Torkelsdotter på Hellessö, Rangla Larssesdotter i Westergård eti.

Den 2 Martij blef Anders Bengtssöns barn i Röd **Kirsti** född och Christnades den 5 dito. Marit Anderssesdotter i Gåhla bar henne till doppet. Faddre wore Salfwe i Gåhla, Hans på Hyppell, Lars Erichsson i Röd. Kirsti Larsdott:r på Hellessö, Anna Larsdott:r på Öckerö, Börta Nilsdott:r i Hålt.

Den 19 Martij blefue Bengt Nielssons Twillingebarn på Rydh **Ole** och **Niels** födde och Christnade den 23 dito. Ingri Torstensdotter i Sörgård och Börta Larsdotter på Norö bar dem till dopet, faddre wore Per Persson i Sörgård, Lars Olsson i Westergård, Torgier Persson ibidem, Hans Olsson på Hyppell, Maret Erichsdotter på Ryd, Ehli Hansesdotter i Sörgårdh, Ehli Lassesdotter i Westergård, Börta Jonsdotter på Sunnrbachen eti.

Den 2 Aprilis blef Niels Olssons barn i Hålt **Niels** född och Christnad den 6 dito. Torstens qvinde på Oderslät bar honom till dopet. Faddre woro Lars Persson på Fodö, Ole Rasmusson på Heen, Jon Andersson i Gåhla, Ehli i Gåhla, Ingier på Heen.

Den 11 Aprilis blef Ole Olssons barn i Westergård **Ehli** född och Christnad den 13 dito. Börta Gunnesdotter på Hyppell bar henne till dopet. Faddre wore Per Persson i Sörgård, Lars Olsson i Westergård, Hans Erichsson på Kalfwen, Kirsti Andersdotter på Öckerö, Börta Larssesdotter på Norö.

Den 12 Maij Klockan 12 eftermiddag blef Jacob Rasmussons barn **Anna** på Öckrö född och Christnad den 18 dito, Hustru Karin i Bua bar henne till dopet, faddre woro Ole Olsson i Hästewiga, Anders Olsson ibidem, Anders Torsson i Röd, eti: Ambor Andersdotter på Kalfwen, Lizebeth Torstensdotter i Norgård:

Den 9 Julij blef Anders Jonsson barn på Norö **Borta** född, och Christnad den 13 dito. Hustru Kirsti Andersdott:r på Öckerö bar henne till dopet. Faddre Per Persson i Sörgård, Lars Olsson i Westergård, Torgier Olsson på Hyppell, Lizebeth Torstensdott:r på Öckerö, Anna Andersdotter i Westergård, Rangla Larssesdotter ibidem eti.

Den 22 Augusti blef Måns Anderssons barn på Hyppell **Bryngell** född och Christnad den 31 dito. Ingebor Hansesdotter i Amholt bar honom till dopet, Faddre wore Hans Andersson på Heen, Salfwe Torstensson i Gåhla, Anders Olsson på Rörö eti: Anna Larsdotter på Hyppell eti.

År: 1690 den 17 Septemb: blef Börge Perssons barn på Grötö **Ingiär** född och Christnad den 21 dito, Hustru Kirsti Anderssesdotter på Öckerö bar henne till dopet, faddre wore Lasse på Grötö, Anders Erichsson på Kalfwen, Hans Erichsson ibidem, Ambor Andersdotter ibidem, Anna Hanssesdotter på Grötö eti.

Den 1 Novemb. föddes Anders Perssons barn på Rörö **Margreta** och Christnad den 16 dito. Börta Gunnesdotter på Hyppell bar henne till dopet, faddre wore Jacob Rasmusson på Öckerö, Nils Torstensson på Ryd, Hans Olsson på Hyppel, Anders Jonssons: Hustru i Norgård Ehli, Borta Rasmusdotter på Norö eti.

Den 24 Novemb: föddes Hans Erichssons barn på Kalfwen **Pär** och Christnad den 30 dito. Marit Persdott:r på Kalfwen bar honom till dopet, faddre wore Anders Andersson i Gåhla, Anders Olsson i Norgård, Börge Persson på Grötö, Ehli Andersdotter i Gåhla, Anna Hansdotter på Grötö.

Summa 15 barn.

ANNO 1691

Den 30 Januarij om morgonen föddes Oluff Mårtensons barn på Biörkö i Sörgård **Hans** benembd, Christnades den 8 Februarij Ingrid i Sörgård bar honom till dopet. Mannefadrar woro Anders Olsson på Sunnöbacken, Lille Bryngel, Bengt på Rydt. Marit på Norö, Börta Hansesdotter på Hellesö.

Den 14 Aprilis bleff Ole Rasmusons barn på Heen föd, **Ole** benempt och Christnades den 19 dito, Qwinden som bar det war Anna i Gåhla, Mannefadrerne woro Ola i Gåhla, Hans Anderson på Heen, Salve Torstenson i Gåhla, Qwinnefadrerne woro Anna Larsdåtter i Norgård, Kari Nielsdåtter i Holt.

Den 10 Junij bleff Ole Olssons barn **Ingebohr** i Nordgård föed och xesstnad den 14 dito. Kirsti på Øeckerøe bar det till Dopet. Mannefaddre war Ole i Gåhla, Salve ibid: Anders Joenson på Norøe. Qwinnefaddre war Anna i Wästergård, Maret på Ryyd, Anna Larsdotter i Norgård.

Den 22 9bris xristnades Anders Erichssons barn **Ola** på Kalfoen Kirsti Andersesdotter på Øeckerøe bar det til Dopet. Mannefaddrar Ole Olsson i Gåhla. Ole Olsson i Kiärr, Anders Anderson på Grödoe. Eli Anderssesdåtter i Gåhla, Eli Lassesdotter på Grödoe.

Den 20 10bris Christnades Torger Olsons Barn på Hippel **Kari** benembd. Qwinden som bar det til Dopet Anna Gunesdåtter på Rörøe. Mannefaddre Gunne Andersson på Rörøe, Ole Anderson ibid. Anders Jonson på Norøe. Börta Torkelsdotter på Hellesøe, Anna Olesdotter på Rörøe.

Den 26 10bris Christnades Anders Perssons B. **Torger** på Hellesøe. Eli Hansesdotter i Sörgård bar det til Dopet, Mannfaddrer war Ole Olsson i Wästergard, unge Bryngel Olsson i Sörgard, Hans Andersson i Nordgard, Börta Torkelsdatter på Hellesøe och bleff föed den 25 dito om Aftonen.

Den 27 10bris Christnades Rasmus B. i Norgård och bleff föd den 25. dito **Ingebohr** benembd. Qwinden som bar det til Dopet war Kirsti Andersesdotter på Øeckerøe. Mannefaddre Ole Olsson i Gåhla, Anders Jonsson på Norøe, Niels Torstensson på Ryd, Bryngel Olsson i Sörgard. Maret Pedersdåtter på Kalfwen, Anna AndersesDåtter i Wästergård.

Summa 7 barn.

ANNO 1692

Den 12 Maij blef Anders Olssons barn i Norgård på Økerø födt N. **Ole**. Anna Olsdotter på Rörø bar honom till dopet d. 15 Dito. Mannefaddrar Jacob Rasmuson på Økerø. Anders Jonsson på Nolö. Anders Andersson på Grötö do:Qwinnefaddrar Eli Rasmusdotter i Norgård på Økerø. Ehli Hansdotter i Sörgård do:

D. 4 Augusti Niels Torstenssons barn föddes på Ryt D 7 Dito Christnades det N. **Hans**. Lisspet i Norgård bar det. Faddrarna Ole Olsson i Westergård. Anders Jonsson på Nolöe. Salve i Gåhla. Kirsti Andersdotter i Gåhla. Borta Rasmusdotter i Norgård.

D. 21 Augusti Christnades Ole Olsons barn i Wästergård **Jon** benemnd. Qwinden som bar det til Dopet war Ingri på Rörøe. Mannefaddrer war Torckel i Sörrgård, Bengt på Ryyd, Zalve i Gåhla, Eli Persdotter i Sörrgård, Eli Rasmusesdotter i Norgård, styremansens hustru Anna på Sunnerbachen.

D. 3 Octob. födes Hans Olssons barn på Hippel, oc Christnades d. 9 Dito N. **Kari**. Anna Larsdotter på Hippel baret. Faddrer Anders Olsson på Rörö. Hans Eriksson ibid. Christopher Gunnesson. Kirstin Trulsdotter på Rörö. Anna Gunnesdotter oc Kari Gunnesdotter ibid.

D. 24 bleff Hans Erichssons barn på Röröe **Ole** född och Christnades d. 30 dito. Anna Larsesdotter i Nordgård bar det til Dopet. Mannefaddre war Ole Olsson i Wästergård. Hans Andersson i Nordgård. Qwinnefaddre Woro Anna Larsesdotter på Hippell, Gunna Carlsdotter på Röröe, Kari Gunnesdotter ibidem.

D. 20 Novemb. Christnades Ericks Staffans barn på Biörkø som födt blef den 16 Dito, N. **Siri**. Anna Andersdotter i Westergård baret. Faddrarna, Lars Olsson i Westergård. Anders Jonsson på Nolö. Torgier Olsson på Hippel. Borta Gunnesdotter, Borta Torgiersdotter.

D. 16 Decemb. födes Ole Olssons barn i Norgård oc Christnades d. 18 Dito N. **Ola**. Qwinnan som baret war Eli Rasmusd. ibid. Faddrar Lars Olsson i Westergård. Salve Torstensson i Gåhla. Niels Torstensson på Ryet. Anna Andersdåther i Westergård. Anna Larsdotter i Norgård.

Summa 7 barn.

D. 25 föddes Anders Jonssons barn på Röre oc Christnades d. 26 Dito N. **Jon**. Hanses Anna på Röre baret. Faddra Ole Mortensson i Sörgård. Bryngel i Sörgård. Anders Persson på Röre. Anders Olses Anna i Norgård.

ANNO 1693

D. 22 Januarij blef Nilses barn i Holt döpt N. **Ingebor**, Qwinnan som baret war Maret i Gåhla. Faddrar. Ole oc Salve i Gåhla. Peder i Holt. Maret på Oderslet, Siri Persdotter på Grödö do:

Den 28 Julij bleff Anders Persons barn på Röröe **Ole** föed och Christnades d. 30 dito. Qwinden som bar det war Eli Persdatter i Sörrgård. Ole Olsson i Wästergård, Zalve Torstensson i Gåhla, Måns Andersson på Hippell. Kirsti Andersesdåtter på Øeckeroe, Maret OlesD: på Nollöe, Anna Jonsdotter på Hippell.

D. 10 Septemb. Christnades Anders Persons barn på Hellesø som föd blef d. 4 Dito oc blef kallat **Kari**. Anna på Hippel baret. Torgier på Hellesö. Ole Mortenson i Sörgård, Erick Staphenson i Westergård. Anna Andersdother i Westergård. Anna på Sunebacken.

Dito. Christnades Gunnes barn i Holt N. **Kari** som föd war d. 6. Kirsti Andersdother på Økerö baret. Ole i Gåhla, Lars på Fodö. Salve i Gåhla. Kari i Holt. Maret i Gåhla.

D. 1 8bris bleff Månses barn på Hippel **Margreta** född och Christnades samme dag. Qwinden som bar det war Anna Gunnesdotter på Rörö, Mannefaddre war Ole Olsson i Gåhla, Zalve ibid: Hans på Hippel. Anna Larsesdatter ibid. Bengta Olesdoter, Maret Gunnesdatter på Röröe.

D. 29 8bris Ole Mortenssons barn **Mårten** i Sörgård Christnades. Qwinden som bar det war Eli Persdåtter ibid. Bengt på Ryyd, Anders Persson på Hellesöe, Hans Torgersson ibidem. Anna Andersesdatter i Wästergård. Anna Olesdåtter på Rörö.

D. 16 9bris bleff Bengts barn på Ryyd **Niels** føed och Christnades d 18. Qwinden som bar det war Maret Erichsdoter ibid. Ole Mårtenson, Erich Staphensson, Arian på Hoffwed, Eli Persdoter i Sörgård, Eli Andersesdotter i Wästergård.

D 26 Decemb. Christnades Ole Rasmussons barn **Kari** på Hea. Eli Rasmusdother i Nolgård baret. Faddrar war Ola i Gåhla. Anders ibidem. Salve ibidem, Ingjel på Hea, Borta i Holt.

S. 8 barn födde

ANNO 1694

D 6 Februarij blef Börge Perssons barn på Grödö födt och Christnadt d 11 Dito N. **Tore**. Qwinnan som baret war Marit Pedersdother på Kalfwen. Lars Skytte på Fodö, Anders på Grödö, Lasse ibid. Ambor på Kalfwen. Eli Lassesdother på Grödö Woro faddrar.

D 15 Julij bleff Anders Jonssons barn **Anders** på Röröe føed och Christnades d 22 dito Qwinden som bar det war Börta Gunnesd: på Hippel, Lars i Wästergård, Hans Olsson på Hippel, Christopher på Röröe, Ingri ibid: Gunna ibid, Eli Hansesdåtter i Sörgård.

D 21 Septemb: födes Hans Erickssons barn på Rörö N. **Börta**, oc Christnades d 23 dito. Anna Olsdother på Rörö baret. Faddrar war Gunne på Rörö. Anders Eriksson på Kalfwen. Anders Olsson i Norgård. Gunna på Rörö. Anna Gunnesdother. Eli Andersdother.

D 12 9bris bleff Anders Erichssons barn **Anders** på Kalfwen føed och Christnades d 18 dito. Kirsti Andersesdåtter på Øeckeröe baret. Faddre war Ole i Gåhla, Lasse på Grödöe, Hans Ericson på Rörö, Eli Andersesdåtter i Gåhla, Eli Andersesdåtter på Rörö, Eli Lassesdotter på Grödöe.

D 1 10bris bleff Anders Perssons barn **Swen** föd och Christnades d 2 dito. Qwinden som bar honom Eli Hansesdotter på Hellesöe, Bryngel Olsson i Sörgård, Anders Persson på Hellesö, Anders Erichsson på Kalfwen, Kirsti Andersesdotter på Øeckeröe, Maret på Åtterslätt.

5 barn

ANNO 1695

d 7 feb: bleff Ole Olssons Son **Ole** føed och Christnades d 10 ejusdem. Kirstin på Øeckeröe bar det. Ole Olsson i Gåhla. Gunne på Röröe. Ole Mårtensson i Sörgård. Anna Gunnesdåter på Hofwed. Eli Andersesdåter på Röröe. Borta Rasmusesdåter i Nordgård.

D 27 April bleff Nils Torstensons barn **Malina** på Ryyd føed och Christnades d 2 Majj. Kirsti på Øeckeröe bar det. Salfwe i Gåhla. Ole Mårtensson i Sörgård. Ole Olson i Wästergård. Börta Rasmusesdåter i Nordgård. Siri Pedersdåtter i Röe.

D 10 Septemb. blef Anders Olssons barn i Norgård föd och hemmadöpt N. **Kari**.

D 7 8bris bleff Lars Andersons barn i Röe **Inger** föd och Christnades d 13 dito. Eli Andersdatter i Gåhla bar det. Jacob på Øeckeröe. Ola i Gåhla. Zalfwe. Ingel på Heen. Maret Pedersdatter på Kalfwen war qwindefadre.

D 13 9bris bleff Erich Gunnessons barn **Gunne** i Gåhla föed och Christnades d 17 dito. Lisabeth i Nordgård bar det. Jacob på Øeckeröe. Ole Anders. på Heen. Hans Anderson i Nordgår. Helga Lassesdotter. Kirsti Lassesdoter war faddrer.

D 14 9bris bleff Zalfwes barn **Kirsti** i Gåhla föed och Christnades d 17 ejusdem. Börta på Heen baret. Faddrer wore Nils på Ryyd. Jon i Gåhla. Truls. Anders Anderson ibid. Maret på Udderslet. Maret i Gåhla.

D 17 war et oächta barn til Dopet. Moderen Anna Persdatter i Wästergård faderen heeter Karl Olsson aff Möen. Börta Hansesdater pa Hellesöe bar det. Torger på Hippel. Erich i Wästergård. Kari Mårtensdoter i Söergård. Maret Hansesdoter på Hellesöe wore faddre til detta oachte barnet. Stora Anna i Wästergård.

D 16 Decemb. födes Minste Anders Perssons barn på Hellesöo **Borta** oc christnades S. Thomas dag. Olssas hustru på Biörckö bar henne. Ole Mortensson i Sörgård. Bryngel Olsson ibidem. Hans Torgiersson på Hellesö. Peder Persson i Sörgård. Borta Hansdother på Hellesö. Kari Gunnesdother wore faddrar oc Åssa Persdother i Westergård.

S. 8 föde.

ANNO 1696

D 20 Febr. blef Anders Perssons barn på Hufwud **Kari** föd oc christnat d 23 Dito. Eli i Sörgård baret. Skepper Ole Morthensen. Anders Olsson på Sunnebacken. Nils På Ryet. Olssas Anna i Westergård. Anders Jonssons Anna på Rörö.

D 5 Maij födes Börge Perssons Son **Ola** på Grödö oc Christnades d 10 Dito. Maret på Kalfwen holt honom hos dopen. Anders Andersson i Gåhla. Truls ibidem. Lars Andersson i Röö. Ambor på Kalfwen. Ingjel på Hea wore faddrar.

Dito d 5 Maij födes oc Anders Persson Sön **Lars** på Fodö oc Christnades d 10 Dito. Siri i Röö holt honom hos dopen. Ola i Gåhla. Salve ibidem. Gunne i Holt... Kari i Gåhla. Maret ibidem oc Maret i Holt wore faddrar.

D 10 Maij födes Mons Anderssons barn på Hea oc Christnades d 17 Dito oc blef kallat **Anna**. Borta Ole Rasmussons frambaret. Faddrar wore Ole Olsson i Gåhla. Ole Olsson i Westergård. Bryngel i Sörgård... Trulses Hustru Eli i Gåhla. Christophers Hustru Eli på Rörö. Anna på Hufwud. ...

D 3 Junij födes Gunnes barn i Holt oc christnades d 7 Dito oc blef kallat **Hans**. Gönla i Lösby holt honom hos dopet. Faddrar woro Ola i Gåhla. Salve ibid. Nils i Holt. Kari i Gåhla oc Eli ibidem.

D 13 Septemb. födes Anders Larssons barn i Westergård oc christnades d 20 Dito. Anders Perssons hustru Anna på Hufwud bar honom. Hand blef kallat **Anders**. Eric Staphansson. Nils på Ryet. Ola i Gåhla. Per Matths Anna. Siri Olasdotter woro faddrar.

D 15 Septemb: födes Anders Olssons barn på Økerö i Norgård oc christnades d 20 Dito. Lisbet i Nordgård bar honom. Hand blef kallat **Anders**. Anders på Kalfwen. Anders Bengtsson i Röö. Olssas Anna i Westergård. Ole Mortens Hustru Eli wore faddrar.

D 29 Septemb. Christnades Ole Olssons barn i Nordgård på Økrö oc blef kallat **Ingebor**. Borta Olsdothor på Hea bar henne. Anders Jonsson i Nordgård. Salve i Gåhla. Maret på Ryet oc Kari i Röö wore faddrar.

D 5 Octob. födes Anders Erickssons barn på Kalfwen **Eric** oc christnades d 11 Dito. Siri i Rö bar honom. Ola i Gåhla. Anders Persson på Grödö. Lars i Rö. Eli i Gåhla oc Cicela på Grödö wore faddrar.

D 12 Octob. födes Anders Anderssons barn i Gåhla **Anna**. Kari i Gåhla bar henne. Hon christnades d 18 Dito. Ola i Gåhla. Salve. Truls ibidem. Monsses Börta på Hea. Ole Rasmusses Börta ibid. wore faddrar.

S. 10 födde.

ANNO 1697

D 10 Januarij födes Anders Jonssons barn på Rörö **Jon** oc christnades d 17 Dito. Gunna på Rörö bar honom. Ole Mortensson. Hans på Hippel och Hans på Rörö. Gunnes dother på Rörö Maret oc Ole Anders dother Bencta ibid. wore faddrar.

D 4 Augusti födes Nils Torstensson barn på Ryet **Peder** oc christnades d 6 Dito. Ingri i Sörgård bar honom. Faddrar war Ole Olsson i Westergård. Bryngel i Sörgård. Eric ibid. Kari i Westergård.

D 1 Aug. födes Lars Ericssons barn i Röö **Ingebor**. Eli på Rörö bar henne til dopet d 6 Dito. Faddrar war Ola i Gåhla. Eric ibid. Ole Rasmusson på Hea. Eli i Gåhla. Kari ibid.

D 14 Novemb: christnades Skeper Ole Mortenssons barn **Anna** föd den 12 Dito. Bryngels hustru i Sörgård Eli bar henne. Faddrar war Nils på Ryet. Eric Stephansson.

Dito d 14 Novemb: Christnades Lars Andersson barn i Rö på Hönö som föd war d 12 Dito: Cicela på Grödö bar henne. Hon blef kallat **Anna Catharina**. Ola i Gåhla. Ole Rasmusson på Hea.

D 21 Novemb. föddes Ericks barn i Gåhla oc Christnades d 28 Dito **Sören**. Salves hustru i Gåhla bar honom. Jon i Gåhla. Truls ibid. Ole Rasmusson på Hea. Gunnes hustru i Holt wore faddrar.

D 8 Decemb. föddes Ole Olssons Son på Biörkö i Westergård oc christnades d 12 Dito blef kallat **Bryngel**. Eli på Rörö bar honom. Hans på Rörö. Ole Persson i Sörgard. Eric Stephansson. Anders Olsson i Norgård. Anders Larssons Hustru i Westergård...

S. 7 födde.

ANNO 1698

D 28 Januarij föddes Ole Rasmussons barn på Hea och christnades d 2 Febr: oc blef kallat **Ingebor**. Lilla Börta i Nordgard bar henne. Faddrar wore Salve i Gåhla. Anders Andersson i Gåhla. Anders Olsson i Nordgård. Ingiel Olasdother på Hea. Kirsti Andersdother i Gåhla.

D 23 Martij födes Anders Erickssons barn på Kalfwen oc Christnades d 25 Dito oc blef kallat **Kari**. Ziri i Röö bar henne. Ola i Gåhla. Ole Olsson ibidem. Eric Gunnesson ibidem. Anders Persson på Grödö. Eli i Gåhla. Maret ibidem wore faddrar.

D 24: April. födes Nils Olssons barn i Holt oc christnades d 27 Dito oc blef kallat **Ola**. Ingiel i Holt bar honom. Ole Olsson i Gåhla. Salve ibidem. Jon Andersson ibidem. Ole Rasmusson på Hea. Kari Olesdother i Gåhla. Eli Andersdother ibidem. Oc Ingiel Olesdother på Hea Wore faddrar.

D 6 Junij födes Hans Erickssons barn på Rörö, oc christnades d 12 Dito oc blef kallat **Eli**. Anders Jonssons hustru på Rörö Anna bar henne. Anders Ericsson på Kalfwen. Ole Olsson på Biörkö. Peder Stenersson på Hönö, Eli i Gåhla oc Bencta Olasdother på Rörö wore faddrar.

D 29 Junij födes Anders Olssons barn på Økerö i Norgård **Maret** oc christnades d 2 Julij. Skeper Ole Mortenssons hustru på Biörkö bar henne. Ole Olsson i Westergård. Ole Rasmusson på Hea. Anders Benctsson i Röö. Hans oc Anders på Rörö. Börta på Hellesö oc Christophers hustru på Rörö wore faddrar.

D 30 Julij födes Salves barn i Gåhla oc Christnades d 31 Dito och blef kallat **Peder**. Kari i Gåhla bar honom. Anders Jonsson i Norgård. Nils på Ryet. Ole Rasmusson på Hea. Peder Stenersson. Olas hustru i Gåhla oc Trulsses hustru i Gåhla wore faddrar.

D 23 Septemb. födes Anders Jonssons Son **Ola** på Rörö oc christnades d 25 Dito. Eli på Rörö bar honom. Sk Ole Mortensson i Sörgård. Anders Persson på Rörö. Anders Olsson i Norgård. Ole Anders dother Bencta på Rörö wore faddrar.

D 29 Octob. födes Anders Larsson barn i Westergård oc christnades d 30 Dito. **Bryngel** Ole Olssons hustru i Westergård bar honom. Bryngel i Sörgård. Christopher på Rörö. Anders Jonsson ibid. Ingri i Sörgård Wore faddrar.

D 19 Decemb. födes Olas barn i Norgård oc christnades d 21 Dito **Anna**. Anders Olssons hustru i Norgård bar henne. Ole Mortensson Skepren. Ole Persson i Sörgård. Ole Rasmusson på Hea. Maret ibidem oc Anders Jonssons dother i Norgård wore faddrar.

Summa 9 barn.

ANNO 1699

D 7 Januarij födes Lars Erichssons barn i Röo oc christnades d 15 Dito. **Anna**. Nilsses hustru på Ryet bar henne. Lars Andersson i Rö. Ole Rasmusson på Hea. Christopher på Rörö oc Ole Olssons hustru i Westergård wore faddrar.

D 27 Mart: födes Anders Perssons barn på Rörö oc christnades d 2 April. **Ingri**. Eli på Rörö bar henne. Ole Olsson i Westergård. Torgier på Hippel. Anders Jonsson på Rörö. Anders Larssons hustru i Westergård oc hennes Söster på Rörö Wore faddrar.

D 4 Julij födes Ole Olssons barn i Westergård oc christnades d 10 Dito **Bryngel**. Eli på Rörö bar honom. Gunne i Gåhla. Nils på Ryet. Anders Persson på Rörö. Hans i Norgård oc Ingri i Sörgård Wore faddrar.

D 29 September födes Börjes barn på Grödoe oc christnades d 1 Octob. **Hans**. Anders hustru på Kalfwen bar honom. Anders på Grödö. Lars i Rö. Hans på Fodö. Olas hustru på Hea oc Eli på Grödö wore faddrar.

D 23 Novemb. födes Anders Perssons barn på Grödö oc christnades d 28 Dito. **Kari**. Marit på Kalfwen bar henne. Börge på Grödö. Lars i Rö. Per Stenersson. Hans på Fodö oc Eli på Grödö wore faddrar.

5 födde.

ANNO 1700

D 22 Januarij födes Lars Anderssons barn i Rö oc christnades d 25 Dito. **Kari**. Trulses hustru i Gåhla bar henne. Eric i Gåhla. Börge på Grödö. Anders Persson ibid. Lars hustru i Rö. Anders hustru i Gåhla wore faddrar.

D 15 Martij födes Anders Perssons barn på Rörö oc christnades d 18 Dito. **Ola**. Kari i Westergård bar honom. Christopher på Rörö. Anders Jonsson på Heen. Hans Ericksson ibidem. Anna i Westergård. Eli i Sörgård wore faddrar.

D 20 April födes Ericks barn i Gåhla och christnades d 6 Majj. **Hans**. Salves hustru i Gåhla bar honom. Truls i Gåhla. Ole Rasmusson på Hea. Lars i Rö. Gunne i Holt. Ole Anderses hustru på Hea oc Cicela på Grödö wore faddrar.

D 29 Junij födes Monss på Hea oc christnades d 1 Julij. **Ingri**. Kari i Westergård bar henne. Hans på Hippel. Christopher på Rörö. Ole Rasmusson på Hea. Lars Andersson i Rö. Kari i Gåhla oc Salwes hustru ibidem wore faddrar.

D 18 Decemb: födes Hans Erichssons barn på Rörö oc christnades d 23 Dito. **Inger**. Eli på Rörö bar henne. Faddrar war Anders Olsson oc Anders Jonsson på Rörö. Anders på Kalfwen. Anders Perssons hustru på Rörö oc Margaretha Gunnesdother ibid.

ANNO 1701

D 17 Januarij födes Hans Torgierssons barn i Nordgård på Økerö oc christnades d 27 Dito. **Lars.** Kari på Økerö bar honom. Skeper Ole Mortensson i Sörgård. Ole Persson ibidem. Anders Persson på Hellesö. Börta ibidem, oc Maret i Norgård wore faddrar.

D 8 Febr: födes Anders Jonssons barn på Rörö, oc döptes d 17 Dito. **Jon.** Eli på Rörö bar honom. Skeper Ole Mortensson i Sörgård. Anders Persson på Rörö. Anders Olsson. Anders Gunnesson ibidem. Maret i Norgård oc Bencta på Rörö Wore faddrar.

D 12. April. födes Gunne Olssons barn i Holt, oc christnades d 14. Dito. **Maret.** Per Stenerssons Hustru bar henne. Torsten på Otterslet. Anders Andersson i Gåhla. Ole Olsson ibidem. Hans på Fodö. Börta i Gåhla oc Jons dother i Gåhla Wore faddrar.

D. 2. Octob: födes Lars Erichssons barn i Röö, oc christnades d 6. Dito. **Siri.** Maret på Ryet bar henne.

D 3. Dito födes Ole Olssons barn i Westergård oc christnades d 6. Dito. **Ingri.** Eli på Rörö bar henne, Faddrar tilsammans war Skepper Ole Mortensson. Ole Persson. Eric Staphansson. Måns på Hea. Anders Olsson i Nordgård. Anders Benctsson i Röö. Anders Andersson i Norgård. Ingri i Sörgård oc Larss dother i Westergård.

D 20. Octob: födes Styremannens Daniel Hillebrand Sön på Rörö, oc Christnades d 27. Dito. **Peter Hillebran.** Anders Perssons Hustru på Rörö bar honom. Ole Olsson i Westergård. Bryngel i Sörgård. Hans på Hippel. oc Christophers Hustru på Rörö wore faddrar.

D 25. Decemb: födes Anders Anderssons dother i Gåhla, oc Christnades d 26. Dito. **Rangla.** Salwes Hustru i Gåhla bar henne. Jacob Rasmusson på Ökerö. Skeper Per Stenersson. Eric i Gåhla. Gunne i Holt...: oc Siri i Röd wore faddrar.

7 barn födde

ANNO 1702

Christnades d 1. Januarij Anders Olssons barn i Norgård **Lars.** Födt d 28 Decemb. forledne åhr. Jacob Rasmussons Hustru Kari i Sörgård bar honom. Skeper Ole Mortensson. Anders Jonsson på Rörö. Anders Persson ibidem. Anders Larssons Hustru i Westergård, oc Lars Erichssons Hustru i Rö wore faddrar.

D 2. Febr: födes Ericks barn i Gåhla oc Christnades d 9. Dito **Hans.** Börta på Hea bar honom. Salve i Gåhla. Ole Olsson ibidem. Lars i Rö. Gunne i Holt. Kari i Holt. Maret på Fodö, oc Ole Andersses dother på Hea wore faddrar.

D 14. Martij födes Skeper Ole Mortenssons barn i Sörgård på Biörckö oc Christnades d 16. Dito. **Ingebor.** Bryngels Hustru i Sörgård bar henne. Torkil i Sörgård. Eric Stephansson ibidem. Anders Larsson i Westergård. Peder Larsson ibidem, oc Torgiers dother på Hellesö wore faddrar.

D 4. Maij födes Lars Anderssons Sön i Rö oc Christnades d 11. Dito: **Anders.** Anders Erichssons Hustru på Kalfwen bar honom. Ole Rasmusson på Hea. Eric i Gåhla Anders

Persson på Grödö. Hans på Fodö. Anders Anderssons Hustru i Gåhla, oc Ole Anderssons dother på Hea wore faddrar.

D 16. Maij födes Börjes barn på Grödö oc Christnades d 18. Dito **Eli**. Cicela på Grödö bar henne. Truls i Gåhla. Anders på Kalfwen. Lars i Rö. Hans på Fodö oc Eli på Grödö wore faddrar.

D 20. Junij födes Sl. Hansses barn på Hippel oc christnades d 22. Dito **Helena**. Anders Olssons Hustru på Rörö bar henne. Torgier på Hippel, Anders Benctsson i Röö, Maret på Hea. Borta på Hellesö, oc Kari Mortensdother i Sörgård wore faddrar.

D 22. Junij födes Anders Larssons barn i Westergård oc Christnades d 24. Dito **Christopher**. Eli i Sörgård bar honom. Sk. Ole Mortensson. Ole Olsson. Anders Persson på Rörö. Anders Persson på Hellesö. Ingri i Sörgård oc Börta på Hellesö wore faddrar.

D 19. Julij födes Sl. Anders Carlssons barn af Lyckesesby(?) oc Christnades d 20. Dito **Anna**. Maret på Ryet bar henne. Ola i Westergård. Salwe i Gåhla, Lars i Rö. Eli i Sörgård oc Maret i Norgård wore faddrar.

D 23 Decemb: födes Per Larssons barn på Nolö oc Christnades d 28. Dito: **Anders**. Kari i Westergård bar honom. Ole Olsson i Westergård. Bryngel i Sörgård. Ole Persson ibid. Eric ibidem oc Maret på Ryyt wore faddrar.

9 barn födde.

ANNO 1703

D 24. Janiarij födes Hans Torgierssons barn i Nordgård på Økerö oc Christnades d 25. Dito **Kirsti**. Kari i Rö bar henne. Jacob Rasmusson på Økerö. Ole Persson i Sörgård. Ole Rasmusson på Hea. Anna i Westergård på Biörkö oc Börta på Hellesö wore faddrar.

D 26. Febr: födes Anders Perssons barn på Grödö oc christnades d 1. Martij. **Lars**. Siri i Rö bar honom. Ola i Gåhla. Eric ibidem. Anders på Kalfwen. Ola oc Hans på Fodö, oc Eli på Grödö wore faddrar.

D 13. Maij. födes Ole Perssons barn i Sörgård oc Christnades d 18. Dito. **Rangla**. Eli i Sörgård bar henne. Ola i Wästergård. Torkil i Sörgård. Anders på Rörö. Nils på Ryet. Ingri i Sörgård oc Kari i Wästergård wore faddrar.

D 10. Septemb: föddes Jon Hansons barn i Gåhla oc Christnades d 13. Dito **Hans**. Kari i Gåhla bar honom. Ole Rasmusson på Hea. Ola i Holt. Ola i Gåhla. Truls ibidem. Lars Andersson i Röö. oc Anders Anderssons dother i Gåhla, oc Ole Anderssons dother på Hea wore faddrar.

D 29. Novemb: födes Staphans barn på Kalfwen oc Christnades d 6. Decemb: **Eric**. Anders Hustru på Kalfwen bar honom. Börge på Grödö. Gunne i Holt. Cicela på Grödö. oc Eli ibidem wore faddrar.

D 22. Decemb. födes Anders Perssons barn på Rörö, oc Christnades d 26. Dito **Anders**. Eli i Sörgård på Biörkö bar honom. Ole Persson ibidem. Nils på Ryt. Torgier på Hippel. Kari i Westergård oc Maret på Rörö wore faddrar.

6 barn.

AO 1704

D 29. Januarij födes Lars Erichssons barn i Rööd oc Christnades d 2. Febr: **Lars**. Olas Anna i Westergård bar honom. Sk. Per Stenersson. Nils Swensson på Rörö. Ole Olsson i Gåhla. Hans på Fodö. Ingri i Sörgård oc Maria i Nordgård wore faddrar.

D 19 Febr: födes Ole Olssons barn i Gåhla, oc Christnades d 25. Dito. **Hans**. Salwes Hustru i Gåhla bar honom. Gunne i Holt. Lars i Röö. Mons på Hea. Ole Rasmussons Hustru på Hea oc Anders Anderssons dother i Gåhla wore faddrar.

D 12. Martij födes Lars Heljessons barn på Hellesö, oc Christnades d 13. Dito: **Helje**. Maret i Norgård bar honom. Sk. Ole Mortensen. Anders Persson på Hellesö. Anders Dito. Anna i Westergård wore faddrar.

D 1. April födes Börjes barn på Grödö och christnades d 3 Dito. **Kari**. Siri i Rö bar henne. Anders Andersson i Gåhla. Truls ibidem. Gunne i Holt. Borta på Hea och Cicela på Grödö wore faddrar.

D 20. April födes Styremannens barn på Rörö Daniel Hildebrand oc christnades d 24. Dito. **Ingri**. Kari på Økerö bar henne. Torgier på Hippel. Anders Olsson på Rörö. Anders Persson ibid. Börge oc Nils ibidem. Ingri i Sörgård, oc Bencta på Rörö wore faddrar.

D 29. Maij födes Eriks barn i Gåhla oc Christnades d 6. Junij. **Maret**. Margaretha i Gåhla bar henne. Gunne i Holt. Ole Rasmusson på Hea. Lars i Rö. Maret på Ryt oc Kari i Holt wore faddrar.

D 26 Julij födes Per Larssons barn på Sunnebacken oc Christnades d 31. Dito. **Annika**. Kari i Westergård bar henne. Sk. Ole Martinsson. Ole Olsson. Bryngel oc Ole Persson på Biörckö. Maret på Ryyt Wore faddrar.

D 14. Septemb. födes Ole Olssons barn i Westergård oc Christnades d 18. Dito. **Anders**. Kari i Rö bar honom. Jacob Rasmusson på Økerö. Bryngel i Sörgård. Ole Persson. Eric Stephansson ibidem. Eli i Sörgård: Anna på Hippel Wore faddrar.

D 29. Septemb. födes Börjes barn på Rörö oc christnades d 29 Dito. **Anna**. Maret på Rörö bar henne. Ole Mortensson. Torgier på Hippel. Anders på Rörö. Anders Olsson ibidem. Eli i Sörgård oc Bencta på Rörö Wore faddrar.

ANNO 1705

D 10. Martij födes Ole Perssons barn på Björckö, oc Christnades d 12. Dito. **Kari**. Kari på Økerö bar henne. Bryngel i Sörgård. Eric ibidem. Anders Larsson i Westergård. Ole Mortenssons Hustru oc Maret på Sunebacken Wore faddrar.

D 3. April. födes Lars Raefs barn i Röö, oc christnades d 5. Dito. **Peder**. Anders Hustru på Kalfwen Maret bar honom. Börge på Grödö. Hans Olsson på Hea. Ole Andersson i Röö. Lars Erichssons Hustru i Röö oc Staffans Hustru på Kalfwen Wore faddrar.

D 14. Maij födes Gunnes barn i Holt oc christnades d 22. Dito. **Stephan**. Maret på Utterslett bar honom. Salwe i Gåhla. Staffan på Kalfwen. Ola i Gåhla. Ola i Holt. Kari i Gåhla. Cicela på Grödö oc Trulsses dother i Gåhla Wore faddrar.

D 8. Septemb. födes Hans Torjerssons barn i Nordgård på Økerö oc christnades d 17 Dito. **Kari**. Börta på Hellesö bar henne. Anders Persson på Hellesö. Lars Torjersson ibid. Swen Persson på Biörckö oc Börta på Hea Wore faddrar.

D 26. Septemb: födes Anders Anderssons barn i Gåhla oc christnades d 2. Octob: **Anders**. Siri i Rö bar honom. Eric i Gåhla. Jon ibidem. Ola i Holt. Marit ibidem oc Kari på Fodö Wore faddrar.

D 29. Septemb: födes Ole Olssons barn i Gåhla oc christnades d 2. Octob: **Hans**. Kari i Gåhla bar honom. Salwe i Gåhla. Ole Rasmusson på Hea. Måns ibidem. Anders Benctssons Hustru i Rö oc Kari i Holt Wore faddrar.

D 11. Novemb: födes Anders Heljessons barn på Biörckö oc christnades d 19. Dito. **Lars**. Anna i Westergård bar honom. Bryngel i Sörgård. Ole Persson ibid. Eric ibid. Swen Persson ibidem. Kari i Westergård oc Maret på Ryt Wore faddrar.

D 21. Decemb: födes Anders Perssons barn på Grödö oc christnades d 24. Dito. **Peder**. Siri i Röö bar honom. Peder Stenersson. Gunne i Holt. Anders på Kalfwen. Börge på Grödö. Kari i Holt. Eli på Grödö oc Helja Wore faddrar.

D 30. Decemb: födes Swen Perssons barn i Sörgård oc Christnades d 31. Dito. **Peder**. Anna på Rörö bar honom. O. Olsson i Westergård. St. Ole Mortensson i Sörgård. Ole Persson ibidem. Maret Gunnesdother på Rörö oc Kari Bryngelsdother i Sörgård Wore faddrar.

D 31. Decemb: födes Jöns barn i Gåhla oc Christnades d 1. Januarij. **Lars**. Ingiel i Holt bar honom. Anders Andersson i Gåhla, Ole Olsson i Gåhla, Sören ibidem. Kari på Fodö, oc Trulsses dother i Gåhla Wore faddrar.

10 barn födde.

ANNO 1706

D 1. Januarij födes Stephans barn på Kalfwen oc Christnades d 6. Dito. **Peder**. Ingiel i Holt bar honom. Sk. Peder Stenersson. Anders i Gåhla. Anders på Grödö. Siri i Röö oc Torstens dother på Otterslet Wore faddrar.

D 3. Maij födes Per Larssons barn på Sunebacken oc christnades d 14. Dito. **Lars**. Anna i Westergård bar honom. Nils på Ryyt. Eric i Sörgård. Swen i Sörgård. Olas Anna i Westergård oc Inger på Sunebacken Wore faddrar.

D 2. Julij födes Hans Larssons barn på Fodö oc Christnades d 6. Dito. **Lars**. Cicela på Grödö bar honom. Sk. Per Stenersson. Salwe i Gåhla. Ola i Holt. Ola på Fodö. Kari i Gåhla. Maret oc Anna ibidem Wore faddrar.

D 19. Septemb: födes Larsses barn på Hellesö, oc Christnades d 23. Dito. **Jon**. Anna i Westergård bar honom. Bryngel i Sörgård. Swen ibidem. Lars på Hellesö. Giertrud i Sörgård oc Eli på Hellesö Wore faddrar.

D 29. Septemb: födes Anders Larssons barn i Westergård oc Christnades d 7 Octob: **Ingri**. Ingri i Sörgård bar henne. Bryngel i Sörgård. Eric ibidem. Lars på Hellesö. Maret på Ryyt, oc Ole Mortenssons dother i Sörgård Wore faddrar.

D 20 Novemb: födes Eriks barn i Gåhla, oc Christnades d 25. Dito. **Ola**. Margreta i Gåhla bar honom. Salve ibidem. Lars Andersson i Röö. Lars Erichsson ibidem. Kari på Fodö oc Ole Anderssons dother på Hea Wore faddrar.

ANNO 1707

D 21. Martij födes Sörens barn på Rörö oc christnades d 25. Dito. **Anders**. Bencta på Rörö bar honom. Carl Hansson på Rörö. Peder ibidem. Anders ibidem. Ole Mortenssons Hustru i Sörgård oc Anders Larssons Hustru i Westergård Wore faddrar.

D 24. Martij födes Carls barn på Rörö oc Christnades d 31. Dito. **Hans**. Torgiers Hustru på Hippel bar honom. Gunne på Rörö. Börge ibid. Anders Benctsson i Röö. Ole Perssons Hustru i Sörgård, oc Monsses dother på Hea Wore faddrar.

D 3. Octob: födes Anders Perssons barn på Rörö, oc Christnades d 6. Dito. **Anders**. Anders Larssons Hustru i Westergård bar honom. Bryngel i Sörgård. Anders Olsson på Rörö. Per ibidem. Börge ibidem. Torgiers Hustru på Hippel, oc Bryngels dother i Sörgård Wore faddrar.

D 8. Octob: födes Börges barn på Rörö oc Christnades d 13. Dito. **Ola**. Sörens Anna på Rörö bar honom. Anders Olsson ibidem. Anders Persson ibidem. Torgier på Hippel oc Carls Bencta på Rörö Wore faddrar.

D 25. Decemb: födes Ole Perssons barn i Sörgård på Biörckö oc Christnades d 27. Dito. **Peder**. Anna i Westergård bar honom. Jacob på Økerö. St. Ole Mortensson i Sörgård. Bryngel ibidem. Swen Persson ibidem. oc Hanses hustru i Norgård Wore faddrar.

ANNO 1708

D 5. Febr. födes Stephans barn på Kalfwen oc Christnades d 9. Dito. **Ingeborg**. Gunnes Hustru i Holt bar henne. Skip. Per Stenersson. Börge på Grötö. Hans på Hea. Sören i Gåhla. Anders Anderssons dother i Gåhla. Olas Hustru i Holt Wore faddrar.

D 29. April. födes Swens barn i Westergård på Biörckö oc Christnades d 3. Maij. **Kari**. Olas Anna i Westergård bar henne. Torkil i Sörgård. Eric ibidem. Lars på Hellesö. Nils på Rydt Hustru oc Ole Perssons Hustru i Sörgård Wore faddrar.

D 2. Majj födes Per Larssons barn på Nolö oc Christnades d 10. Dito. **Hans**. Anna i Westergård bar honom. Styremannen Ole Mortensson i Sörgård. Nils på Rydt. Anders. Ole Perssons Hustru i Sörgård. Ola Olssons Hustru i Westergård oc Inger på Nolö Wore faddrar.

D 22. Junij födes Anders Perssons barn på Grötö oc Christnades d 24. Dito. **Börta**. Anders Hustru på Kalfwen bar henne. Skeper Peder Stenersson. Börge på Grötö. Hans på Fodö. Gunne i Holt. Lars Anderssons Hustru i Rö oc Trulsses dother i Gåhla Wore faddrar.

D 23. Septemb: födes Jensses barn på Hufwud oc christnades d 27. Dito. **Anders**. Ole Perssons Hustru i Sörgård bar honom. Bryngel ibidem. Torkil ibidem. Nilsses Son på Ryyt. Ericks Hustru i Sörgård, oc Bryngels dother ibidem Wore faddrar.

D 10. Octob: födes Ole Olssons barn i Gåhla oc Christnades d 11. Dito. **Maret**. Kari i Gåhla bar henne. Gunne i Holt. Lars i Rö. Ole Rasmussons Sön på Hea. Monsses Sön ibidem. Ziri i Rö oc Sl. Olas dother på Hea Wore faddrar.

D 26. Octob: födes St. barn på Økerö oc christnades d 1. Novemb: **Powel**. Anna Christensdother bar honom. Jacob Rasmusson på Økerö. Hans ibidem. Anders ibid. Bryngel på Biörckö. Ole Persson ibidem. Salve i Gåhla. Nils på Ryyt. Maret i Holt oc Kari i Gåhla Wore faddrar.

D 28. Novemb: födes Sörens barn på Rörö oc Christnades d 5. Decemb: **Ola**. Bencta på Rörö bar honom, Anders, Peder, Carl, ibidem. Tienstepigan på Rörö oc Enckians Tienstepiga på Hippel Wore faddrar.

D 22. Decemb: födes Jons barn i Gåhla oc Christnades d 3. Januarij. **Maret**. Margreta i Gåhla bar henne. Gunne i Holt. Ola ibidem. Salve i Gåhla oc Eric ibidem oc Maret i Holt Wore faddrar.

ANNO 1709

D 28 Jan: födes Carls barn på Rörö, oc Christnades d 2. Febr: **Kari**. Bencta på Rörö bar henne. Ole Persson i Sörgård. Peder på Rörö. Sören ibidem oc Kari i Westergård Wore faddrar.

D 20. Martii föddes Hansses doter **Börta** i Noregård, Christnades dagen efter som war Dnca Oculi. Testes Lars Torjersson på Hällesö. Pehr Andersson ibdm. Anders Andersson i Noregård. Hust: Anna Pehrsdoter på Öckerö samt Jacobs Hustru Kari och dess doter Anna ibdm.

Dnca Trinitatis. Christnades **Börta** Oluf Rasmussons doter på Heden. Testes. Måns på Heden. Lars Andersson och Lars Ericksson i Röd. Hanses Hustru i Noregård. Lars Heljessons Hustru på Hellesö. Anders Anderssons doter i Gåhla.

D 10. Majj föddes Erick Gunnessons Sohn **Anders** i Gåhla oc christnades Söndagen Dnca 13 p. Trinit: Testes Gunne i Hålt Lars Gunnesson i Gåhla. Anders Trulsson ibdm. Lille Olufs Hustru Maret i Gåhla. Pehr Stennerasons Hustru Maret. Lars Räfs Hustru Zirid i Rö.

Dnca. 19. Trinit. Christnades Erick Anderssons Sohn i Gåhla. **Oluf**. Testes. Lars i Röo. Enkans Sohn Hans på Heden. Sören i Gåhla. Karin på Fotö. Eriks hustru Karin i Gåhla.

D 12. Dec. föddes Sörens Barn på Rörö ock blef Hemmadöpt och straxt derefter död.

D 27 Dec. föddes Oluf Perssons barn på Biörcköö och Christnades ...

ANNO 1710

... Söndagen Efter Nyårsdagen. **Hans**. Testes. Erick Stephansson ock Torkil Larsson ock Isac Hansson på Biörcköö. Maret på Ryt. Oluf Olufsson hust: Anna. Jacobs hustru Karin på Öckered.

D: 30 Jan: Dnca 4 post Epiph: Christnades Carl Swenssons barn på Otterslätt. **Maret**. Qwinnan som baret Ingierd i Hållt. Testes Skepper Per Stenersson, Staffan på Kalfwen, Gunne Torstensson på Warholmen, Karin på Footöö, Elin Hansesdoter i Gåhla.

D: 8 Aprilis Christnades Anders Anderssons barn i Gåhla, **Anna**, qwinnan som baret: Karin Trullssesdoter på Footöö, Testes: Oluf Halfwårdson i Holt, Sören Trullsson i Gåhla, qwinf: Sissla Larsdoter på Gröötöö, ock Sigrid Persdoter i Röo.

Dnca 3 p: Trinit: christnades Olufs doter på Fotö **Pernilla**. Test: Truls Andersson i Gåhla. Jon Andersson och Anders Andersson ibdm. Karin Hanses hust: på Fotö. Oluf hust: i Hult. Karin Olufsdot i Hult.

Dnca 4 Trinit: baptiz. Stepans doter på Kalfwen, **Stina**. Test: Truls i Gåhla. Anders Andersson ibdm. Oluf Olsson på Biörckö. Lieut: Stennersons Hustru. Gunnes Hustru i Hult ock Anderses Hust: på Kalfwen.

Dnca 15 p. Trinit. Christnades Lars Torjerssons Sohn, **Oluf**, på Hellesöö. Testes. Oluf Olsson och Isak Larsson på Biörcköö. Hanses Hust: på Öckerö Noregård. Maret. Sörens Hust. i Gåhla. Anna. Carls Hust. på Rörö. Bengta.

Dito. Anders Larssons doter på Biörcköö Westergård. **Ragna**. T. Anders Persson på Hellesöö. Anders Häljessons Hustru på Biörcköö, Anna. Börta Olufsdoter ibdm.

D 3 Sept. föddes Styremannens Peter Jacobsons Sohn **Peter** på Öckeröö. och christnades d 4 ejusdem. Test: Monsr Carl Utfall. Hans Torjersson och Anders Andersson i Noregård. Jungf. Helena Böcker. Jacobs Hust: Karin på Öckerö. Maria Andersdoter i Noregård.

Dnca 16 p. Trinit: christnades Lars Heljesons Sohn **Mattis** på Hellesöö. Test. Sl: Anders Perssons Hustru på Hellesöö. Anders Heljesson på Biörcköö. Hans Torjersson på Öckeröö Noregård. Oluf Olssons Hust: på Biörcköö och Börta Olufsdot ibdm.

Dnca 22. p. Trinit. bapt. Pehr Larssons doter på Sunebacken **Ingebor**. Test. Oluf Olsson i Westergård. Torsten Nilsson på Ryd. Anders Häljessons Hust. i Westergård. Nils Torstenssons Hust: på Ryd ock Ingierd på Sunebacken.

Dnca 23. p. Trinit: b. Jacobs Sohn på Heden. **Oluf**. Testes. Jon Hansson ock Erick Andersson i Gåhla. Anund på Heden. Sörens Hust: i Gåhla. Lars Anderssons Hust. i Röo och Karin Gunnesdoter i Hult.

D 21. Novemb. b. Anders Hanssons Sohn. **Hans**. på Röröo. Test. Pehr Andersson ock Carl Hansson på Röröo. Erick på Hippel. Börges Hust. på Röröo. Anders Perssons Hust. ibdm. Sl. Hanses doter Anna på Hippell.

Dnca 1 Adventus Christnades Hans Olssons Sohn i Sörgård på Biörcköö. **Bryngell**. Testes. Pehr Larsson på Sunebacken. Isak i Sörgård och Torsten ibdm. Oluf Olssons Hust: och Börta Olufsdoter i Wästergård samt Ingierd på Sunebacken.

ANNO 1711

Dnca Rogate Christnades Olufs Sohn i Gåhla. **Sören**. Test: Gunne i Hult, Hans på Fotö, Bryngell Månsson på Heden. Ericks Hustru i Gåhla Karin. Ingebor i Kandalen. Elin Hansdot.: som tienar hos Jacob på Öckeröö.

D 9 Junii d 2dr Bönedag i detta Åhr döptes Hans Larssons på Fougöö dotter Kallades **Anna**. Bärerska Cecilia Larsdoter på Grötöö. Mf. Erik Gunnesson i Gåhla, Sören Trulsson ibid. Lars Andersson i Röd. Qf. Oluf Larssons Hustru på Fotöö, Erik Anderssons Hustru i Gåhla.

Dca 11 p: Tr: döptes Carls på Röröo dotter **Anna**. Bärerska Hust: Maret Gunnesdr på Röröo. Mf. Oluf Pehrsson på Biörkö, Oluf Andersson i Röo. Qf: Anna Hansdotter, Karin Torgersdotter.

Dca 13 p: Tr: döptes eftherföljande barn: Styrem: Bryngel Pehrssons på Sunbacken dotter **Helena**. Bärerska Hustru Maret i Sörgård på Biörcköö. Mf. Pehr Larsson på Sunbacken. Torsten på Ryet. Qf. Hust Anna Larsdr på Biörcköö i Wästerg: Pig: Ingierd Bengtsdr på Ryd.

Dito döptes Sörens i Gåhla Son **Pehr**. Mf. Lars Andersson i Röo på Hönöö. Oluf Andersson ib. Oluf Olofsson i Gåhla. Qf. Hust: Karin på Fougöö. Hust. Karin i Gåhla. Hust: Maret på Heden.

Samme dag döptes Pehr Anderssons i Wästerg: på Biörcköö Son **Anders**. Mf. Oluf Pehrsson på Biörcköö. Isaac ibid. Lars Torgersson på Hellessöö. Qf. Hust: Karin Andersdr. i Röo på Hönöö. Hust. Maret på Rydet. J: Karin Bryngelsdr på Biörcköö.

ANNO 1712

Dca Oculi döptes Isaks på Biörcköö Son, **Hans**, Bärerska Hustr Karin Bryngelsdotter på Biörcköö. Mf. Olof Pehrsson på Biörcköö, Torkel ibid. Qf. Hust. Ingierd Torstensdotter, pigan Bengta Larsdr: i Westerg: på Biörcköö.

Dca Palmsöndag(?) döptes Oluf Larssons på Fougöö Son **Lars**. Bärerska Hustru Karin Trulsdoter på Fougöö. Mf. Lars Eriksson i Röo på Hönöö. Oluf Gun: i Gåhla. Qf Hust: Ambor Olufsdoter på Heden, Anna Olufsdoter ibid.

Dca Cantate döptes Oluf Pehrssons på Biörckiöö Son, **Oluf**. Bärerska Styremannens Hustru på Sunbacken. Mf. Oluf Olufsson i Wästerg. på Biörcköö. Nils på Rydet. Qf. Hust: Anna i Westerg. Bencta Olufsdotter ibid.

Fest: Trin. döptes Hans Torgerssons på Ökröö Sohn, **Pehr**. Bärerska Lars Helgessons Hustru på Hellesöö. Mf. Lars Torgersson på Hellesöö, Oluf Jonsson på Biörcköö. Qf. Anders Perssons Hustru på Hellesöö Erics dotter Bengta ibidem.

Dom. 5. p: Tr. döptes Styremannens Pehr Jacobssons på Ökröö Son, **Pehr**. Bärerska Hustr: Anna Olsdotter. Mf. Lars Torgersson på Hellesö. Hans i Norgård på Ökröö, Oluf Gun: i Gåhla. Qf. Gunnes Hust: på Hult. Pigan Elin Hansdotter.

Dca 12. p: Tr: döptes Carls i Klofa Son, **Sven**, Bärerska Hust: Ingier Hansdotter, Mf. Sören Trulsson i Gåhla, Oluf Gun. ibid. Qf. Karin Gunnesdotter. Margreta. Måns dotter på Heden.

NB D 16 Sept: döptes Jöns Pehrssons i Torslanda Son, **Oluf**. Bärerska Hustr Elsa i Torslanda, Mf: LändzM:Enns dräng Jonas och Kläckare Erics på Högen dräng Oluf, Qf. Swens Hustr i Torslanda, Bengts Piga Ingeborg ibm.

Dca 21 p: Tr: döptes Hans barn i Sörg: på Biörcköö, **Oluf**, Bärerska Jacobs hust: på Heden. Mf. Anders Pehrsson på Röröö, Börge ibdm, Erik i Sörg. på Biörcköö. Qf. Lars Helgessons Hust. på Hellesö, Swen Pehrssons på Biörcköö piga Ingrid Olufsdotter, pig: Kirsti Andersdr hos Isak på Biörcköö...

Fer: 2 Nat. Chr: döptes Anders Hanssons på Röröö Son, **Erik**. Bärerska Anders Pehrssons Hust: på Röröö. Mf. Börge på Röröö, Carl ibid, Qf: Anders Larssons Hustr. på Biörcköö.

ANNO 1713

NB 2 Dca post. Circ: döptes Lars Torgerssons på Hällesöö Son **Torger**, Bärerska Hans Hust: i Norgård på Ökerö. Mf. Lars Helgesson på Hällesöö, Hans Olufsson på Biörcköö, Pehr Mårtensson ibid. Qf. Måns Hust: på Heden, Anders Helgessons Hust: på Biörcköö, Enkjans dotter på Hällesöö.

NB 1 Fest. Circ:n döptes Styremannens Swen Pehrssons på Biörcköö dotter **Helena**. Bärerska Hans Olufssons Hustr. på Biörcköö. Mf Oluf Pehrsson på Biörcköö, Pehr på Sunbacken, Torsten Nilsson på Ryet. Qf Hust. ... Olufsdr på Biörcköö. Hust: Anna Larsdotter på Biörcköö. Pigan Ingierd på Ryet.

Dca Laetare döptes Lars Helgessons på Hällesöö Sohn **Anders**. Bärerska Lars Torgerssons på Hällesöö Hustr. Mf: Oluf Pehrsson på Biörcköö, Styrmannen Swen Pehrsson ibid. Anders Andersson i Norgård. Qf. Anders Helgessons Hust. på Biörckö. Anders Pehrssons på Hällesöö eldsta dr: Enkjans på Hällesö dotter.

Dito döptes Stephans på Kalfwen Son **Stener**. Bärerska Carls Hustr i Klåfwa; Mf. Anders på Kalfwen, Oluf Halfwårdsson i Hult. Gunne ibidem. Qf Oluf Olufssons Hust. i Gåhla. Lars Anderssons Hust. i Röö. Oluf Halfwardssons dotter på Hönöö.

Fer: 4 Pasch. döptes Börger på Röröo dotter, **Bengta**, Bärerska Jacobs Hust. på Heden. Mf. Sören på Röröo, Anders Hansson ibid. Erick Torgersson dersammastädes. Qf. Anders Pehrssons Hust. på Röröo. Carls Hustr. ibid. Måns dr på Heden.

Dca Rogate döptes Oluf Rasmussons på Heden dotter **Anna**. Bärerska Lars Torgerssons på Hällessöo Hust: Mf. Hans Torgersson i Norgård, Lars Eriksson i Röo, Oluf Olufsson i Gåhla. Qf. Jacobs Hust. på Heden. Erics dotter på Hällessöo.

D 5 Junii Andre Bönedag innewarande Åhr döptes Pehrs på Sunbacken dotter **Rennika**. Bärerska Anders Heljessons Hust. på Biörckö. Mf. Oluf Pehrsson på Biörcköo, Pehr Olufsson ibid. Torsten Nilsson på Ryet. Qf Isaaks Hust. på Biörcköo. Pigan Ingierd Bengtsdotter på Ryet.

D 10 Julii ... 3die Bönedag innewarande Åhr döptes Torstens på Biörcköo Son **Bryngel**. Bärerska Oluf Pehrssons på Biörcköo Hustru. Mf. Lieutenant Pehr Stenarsson Erik i Sörgård på Biörcköo. Carl wid Klåfwa. Qf Oluf Olufssons på Biörcköo Hustru, Pehr Anderssons på Biörcköo Hustru. Pigan Ingierd på Ryet.

D 12 Julii döptes Anders Larssons på Biörcköo dotter **Karin**. Bärerska Anders Pehrssons på Rörö Hust: Mf Oluf Pehrsson på Biörcköo. Lars Helgesson på Hällessöo. Pehr Andersson på Biörcköo. Qf Oluf Olufssons på Biörcköo Hust. Nils Hust: på Ryet. Anders Helgessons på Biörcköo Hustru.

Dom. 15 p. Tr: döptes Erick Torgerssons på Biörcköo dr **Börta**. Bärerska Anders Larssons på Biörcköo Hustru. Mf. Anders Pehrsson på Röröo, Erik i Sörgård på Biörcköo, Torsten Nilsson på Rydet. Qf. Swen Pehrssons på Biörcköo Hustru, Anders Helgessons ib. Hustru. Oluf Pehrssons på Biörcköo Hustru samdt hennes Syster.

Dom: p: Tr: 19 döptes Carls på Röröo dotter **Gunna**. Bärerska Börger på Röröo Hustru. Mf. Anders Pehrsson på Röröo, Pehr Andersson ibidem, Oluf Pehrsson på Biörcköo. Qf. Anders Hanssons på Röröo Hustru, Anders Pehrssons ibid. Piga.

Da p: Tr: 25 döptes Pehr Anderssons på Biörcköo Son, **Torger**, Bärerska Swen Pehrssons på Biörcköo Hustru. Mf. Torsten på Biörcköo, Anders i Norgård, Torsten på Rydet. Qf Anders Helgessons på Biörcköo Hust. Nils Hustru på Rydet, Maria Andersd: i Norgård.

ANNO 1714

Fest: Circ: döptes Styremannens på Ökröo Pehr Jacobssons dotter **Kerstin**. Bärerska Hustru Karin på Ökröo. Mf. Lieutenant Pehr Stenarsson, Lars Andersson i Röo på Hönöo, Lars Eriksson ibid. Qf. Gunnes Hustr. i Hult, Maria i Norgård på Ökröo.

14 Febr: döptes Olufs Sohn på Fogdön **Jacob**. Anderses Hustru på Grötö bahr barnet. Manfaddrar Lieut: Stennersson. Hans på Fogdön. Bryngel Månsson på Heden Qwinfaddrar Jacobs Hustru på Heden Ok Styremannens Pehr Jacobssons Piga Barbro på Ökkeröo.

D 9 Apr: Olufs Barn i Gåhla **Oluf**. Testes Lieut: Stennersson. Bryngel Månsson på Heden. Månsses Hustru på Heden bar Barnet: Månsses doter på Heden ok Oluf Rasmussons Hustru ibdm.

Feria 4. Paschat: döptes Sörens Doter i Gåhla. **Anna**. Jacobs Hustru på Heden bar Barnet. Testes Lieut. Stennerson. Oluf Olsson i Gåhla. Oluf Rasmuson på Heden, Anderses Hustru på Grötö. Oluf Halfwårdsons doter i Hult.

Dnca 16 p. Trinit: döptes Erik Anderssons Sohn i Gåhla **Pehr**. Hust: som bar Barnet war Olufs Hust: på Fotöö. Test: Oluf Olsson i Gåhla. Oluf Halfwardson i Hult ok Hans Gunnesson ibdm. Änckians dotter I Ökkeröö Nohlegård Ingebor.

D 20 Sep: Carls Sohn i Kloffwa. **Börje**. Oluf Olssons Hust: i Gåhla bar Barnet. Test: Stephan på Kalfwen. Erik Andersson i Gåhla ok Hans Gunnesson i Hult. samt begge Månses döttrar på Heden.

Den 30 Sept: Anders Hanssons dotter på Röröö. **Börta**. Anders Larssons Hust: i Biörcköö Westergård bar Barnet. Testes Anders Persson. Carl Hansson ok Pehr Andersson på Röröö samt begge Månses döttrar på Heden.

Dnca 23. p. Trinit. döptes Oluf Pehrssons Sohn på Biörcköö Sörgård **Peter**, Styremannens Swen Pehrssons Hustru bar Barnet. Testes Erik Stephansson ok Hans Olsson i Sörgård på Biörcköö, Anders Larsson i Westergård ibdm. Pehr Anderssons Hustru ibdm.

Dna 1 Advent. döptes Börjes dotter på Röröö **Margreta**. Carls Hustru på Röröö bar Barnet. Testes Anders Persson. Pehr Andersson. ok Söfren på Röröö. samt Oluf Olssons Piga Börta i Wästergård.

D 12. Decemb: blef Jacobs Sohn på Heden. **Oluf**. född ok Christnad Dnca 4 Advents. Hanses Olssons Hustru på Biörcköö Sörgård Karin bar Barnet. Test: Oluf Olsson ok Sören Trulsson i Gåhla, Stephan på Kalfwen. Oluf Rasmus Hustru Margreta samt Margreta Månsdr på Heden.

D 3. Octob: Hans Olssons Barn på Biörcköö. **Anders**. Styremannens Swen Persons Hustru på Biörcköö bar Barnet. Test: Erik Stephansson på Biörcköö Sörgård. Lars Torgersson på Hellesöö. Lars Häljesson ibdm. Oluf Olssons Hustru på Biörcköö.

(I texten finns här införda sju hebreiska skrivtecken).

ANNO 1715

D 2 Jan. blef Torstens dotter på Biörcköö Sörgård **Maret** född och döpt d 6 ejusdem. Styremn Swen Pehrssons Hustru i Wästergård bar Barnet. Test: Swen Person, Hans Olsson ok Jacob Mårtensson i Sörgård. Torsten ok Anders Nilssöner på Ryt, samt Pehr Anderssons Hustru Börta i Wästergård.

Dnca Cantate Christnades Lars Heljessons dotter, **Anna**, på Hellesöö. Lars Torgerssons Hustru ibdm bar Barnet. Testes Anders Heljesson i Wästergård, Hans Torgersson ok Änkians Sohn på Hellesöö. StyreMn Swen Persons Hust: på Biörcköö ok Månses dotter på Heden.

D 11 Junii blef Hans Larssons Sohn på Fogdön, **Pehr**, född ok Christnades Dnca Trinit: Erik Anderssons Hust: Kirstin i Gåhla bar Barnet. Testes Lieut: Stennerson. Oluf Nilsson i Hult. Hans Gunnesson ibdm. Inger Larsdotter i Röö ok Ingebor Olsdotter i Hult.

D 7 Aug: blef Stephans dotter på Kalfwen **Ambor** född ok döpt d 12 ejusdem. Hust. Sissela på Grötö bar Barnet. Testes Lieut: Stennersson. Gunne Olufsson i Hult. Gunne på Warholmen, Anders Andersson på Kalfwen. Larses Hustru på Hufwudet. Ingebor Olufsdr i Hult.

D 14 Aug: blefwo Oluf Larssons trenne Barn på Fogdön Christnade, af hika **Börta** blef född d 11 ejusdem Men **Pehr** ok **Sigrid** d 14 dito. Testes Lieut. Stennerson. Gunne ok Oluf Nilsson i Hult, Oluf Olufsson ok Erik Andersson i Gåhla. Lars Eriksson ok Oluf Andersson i Röö. Ingebor ok Ingrid Larsdöttrar ibdm. Anna ok Margreta Månssesdöttrar på Heden. Anna Jacobsdr ok Kirstin Andersdotter på Fogdön och Maret Torstensdr på Klåfwa.

Dnca 13. p. Trinit. Christnades Anders Hansson dotter på Röröo **Börta**. Böriges Hustru på Röröo Bar Barnet. Testes Anders Persson och Pehr Andersson på Röröo. Anders på Kalfwen. Maret Månsdotter på Heden och Anders Pehrs dr på Röröo.

Dnca 15 p: Trinit: Christnades Anders Larssons Sohn i Wästergård **Gunnar**. Anders Häljesons Hustru i Wästergård bar Barnet. Testes Lars Häljesson och Lars Torjersson på Hällesöo, Erich Stephanson på Biörcköo Sörgård. Oluf Olssons Hustru Anna i Wästergård. Larses Hustru på Hufwudet Maret och Maret Olufsdotter på Heden.

Dnca 21 p: Trinit. blef Erich Torjerssons dotter i Wästergård Anna döpt. **Oluf**: Persons Hustru i Sörgård på Biörcköo bar Barnet. Testes Erich Stephansson på Biörcköo. Anders Nilsson på Ryt och Swen Andersson på Hellesöo. Lars Häljessons Hustru Börta på Hellesö och Anders Persons yngsta dr på Hellesöo.

Natten emillan d 18 och 19 Dec: blef Lieut: Peter Jacobson Nordtmans dr **Anna** född och Christnades Feria 2. Nat: Christi. Min Hustru Catharina Lachonia bar Barnet. Testes. Lieut: Stennerson. Monsrs Lars och Christian Böcker. Hans Swenssons Hust: i Askesby Anna. Ingebor Larsdr i Röo och Kirstin Andersdr ibdm. Samma dag döptes Unge Jons Sohn i Gåhla, **Anders**, som war född d 17 Dec: Månses Hust: på Heden bar Barnet. Testes Oluf Olsson i Gåhla. Anders Trulson ibdm.

ANNO 1716

D 13 Apr: Christnades Carls Barn på Röröo **Britta**. Böriges Hustru Anna på Röröo bar Barnet. Testes Anders Persson och Pehr på Röröo. Torsten Nilsson på Ryt. Anders Hanssons Hust: på Röröo och Karin Torgersdr på Hippell.

Dnca Jubilate Christnades Lars Torgerssons dotter på Hellesöo **Börta**. Lars Häljesons Hustru Börta ibdm bar Barnet. Testes Hans Torgersson i Nohlegård. Anders Andersson ibdm. Torger Andersson på Hellesöo. Oluf Rasmusons Hustru Maret på Heden och Elin Andersdr på Hellesöo.

Dnca 4 p. Trinit: Christnades Torsten Bryngelssons Sohn i Sörgård på Biörcköo. Styrem Swen Perssons Hustru Ingrid i Wästergård bar Barnet. Testes Lieut: Pehr Stennersson. Nils Torstensson på Ryt. Hans Olufsson i Sörgård på Biörcköo. Oluf Olufssons Hust: Anna i Wästergård och Erich Torgerssons Hustru Maret ibdm. Barnets namn är **Oluf**.

D 19 Aug: blef Anders Trulsons Barn på Utterslätt **Justina** döpt. Hans Larssons Hust: på Fotöö bar Barnet. Testes Lieut: Stennerson. Lars Andersson i Röö. Oluf Olufsson i Gåhla. Lars Erichsons Hust: och dotter i Röö.

D 4 Nov: Christnades Pehr Anderssons Barn på Biörcköö **Kristin**. Anders Häljesons Hust: på Biörcköö Wästergård bar Barnet. Testes Lars Erichsson i Röö. Anders Larsson i Wästergård. Anders Andersson på Øckerö. Anders Häljesons Hust: i Wästergård. Lars Häljesons Hust: på Hellesöö.

D 16 Nov. Carls dotter på Utterslätt **Maria**. Anders Trulsons H: på Utterslätt bar Barnet. Test: Erich Andersson i Gåhla. Jacob på Heden. Hans Gunnesson i Hult och Hans Larssons Hust: Karin på Fogdöön.

1717.

D: 16 Martii Christnades Börges Sohn på Röröö. **Oluf**. Anders Persons Hust: på Röröö bar Barnet. Testes Pehr Andersson och Sören Torckelson på Röröö. Oluf Pehrsson och Hans Olsson i Sörgård på Biörcköö samt Carls Hust: på Röröö.

D 17 ejusdem Oluf Olssons Barn i Gåhla **Erick**. Månses Hust: på Heden bar Barnet. Testes Gunne Olsson i Hult. Erich Andersson i Gåhla. Oluf Andersson i Röö.

D: 18 Dito Oluf Larssons Barn på Fogdöön.

Dnca Palmarum Hans Larssons dotter på Fogdöön **Börta**.

Feria 2. Pasch. Christnades Erich Anderssons dotter i Gåhla **Kirstin**.

D: 24 Junii Blef Jacobs dotter på Heden **Anna** född och christnades Dnca 2. p. Trinit: Skräddaren Anders Anderssons Hust: Maret i Gåhla bar Barnet. Test: Oluf Larsson på Fogdöön. Erich Andersson i Gåhla. Anders Trulsson på Otterslätt. Oluf Olssons Hust: Maret i Gåhla. Ingebor Olufsdri i Hult och Ingebor Olufsdri på Heden.

Samma Dag Erick Torgerssons Sohn i Wästergård **Gunnar**. Pehrs Hust: Börta Olufsdri i Wästergård bar Barnet. Testes: Oluf Pehrsson i Sörgård på Biörcköö. Anders Pehrsson och Pehr Andersson på Röröö. Lars Torgerssons Hust: på Hällesöö och Anders Pehrssons älsta dr på Röröö.

Dnca 3. p. Trinit. Hans Olssons dotter i Sörgård på Biörcköö. **Elin**. Isaaks Hust: i Sörgård bar Barnet. Test: Oluf Persson i Sörgård. Lars Torgersson på Hällesöö. Jacob Andersson på Heden och Börge Andersson på Röröö samt Pehrs Hust: Börta Olufsdri i Wästergård.

D 29 Julii Torsten Bryngelssons dotter i Sörgård på Biörcköö. **Ingrid**. Pehr Anderssons Hust: Börta i Wästergård bar Barnet. Testes Oluf Persson i Sörgård. Erick Torgersson i Wästergård och Mårten Olufsson i Sörgård på Biörcköö. Anders Larssons Hust: Anna i Wästergård samt Anna Olufsdotter i Sörgård på Biörcköö.

NB d: 14 Julii Oluf Perssons i Sörgård på Biörcköö Sohn **Hans**. Isaac Hanssons Hust: i Sörgård Elin bar Barnet. Testes Erich i Wästergård. Hans Olsson i Sörgård. Börjes Hust. Anna på Röröö och Anders Pehrssons dotter Karin ibdm.

Dnca 13 p. Trinit. Christnades Oluf Nilssons dotter i Hult **Anna**. Oluf Olssons Hust: Maret i Gåhla bar Barnet. Testes Gunne Olufson i Hult. Erich Andersson i Gåhla. Jacob Andersson på Heden. Karin Olufsdri på Utterslätt och Ingebor Larsdotter i Röö.

ANNO 1718

D: 16 Jan: blef Anders Hanssons dotter på Röröö född och Christnades Söndagen derefter **Kirstin**. Börjes Hustru Anna på Röröö bar Barnet. Testes Pehr Andersson på Röröö. Bryngel Månsson på Heden. Ericks Hustru Maret i Wästergård. Anna Månstri på Heden.

D 23 Martii blef Torsten Nilssons Barn på Hippel födt, och Christnades d: 25 ejusd. **Torger**. Anders Perssons Hust: på Röröö bar Barnet. Test: Lars Andersson i Röö, Oluf Andersson ibdm, Anders Andersson på Öckeröö. Carls Hustru Bengta på Röröö. Karin Andersdotter dersammestädes.

D: 20 Aug: blef Anders Trulsson Barn på Utterslätt **Sören** född, och Christnades d: 24 ejusdem. Erichs Hust: Kirstin i Gåhla bar Barnet. Test: Hr Lieut: Stennerson. Oluf och Hans LarsSöner på Fougöö. Lars Erichsons Hustru Karin i Röö och Borta Andersstri på Hellesöö.

D: 2. Sept: blef Lars Torgerssons Sohn på Hellesöö **Hans** född och döpt d: 7. Dito. Lars Heljesons Hustru Börta på Hellesöö bar Barnet. Testes Erich Torgersson i Wästergård. Hans Olsson i Sörgård på Biörcköö. Jacob Andersson på Heden. Hans Torgerssons Hust: Maret på Öckeröö och Elin Andersstri på Hellesöö.

D: 2. Nov: blef Carl Hanssons Sohn på Röröö **Gunnar** född och döpt d 3 ejusdem. Sörens Hustru Anna på Röröö bar Barnet. Testes Anders Person. Börge Andersson. Pehr Andersson på Röröö. Anders Hanssons Hustru Karin, och Karin Andersstri dersammestädes.

ANNO 1719

Den 3. Febr: blef Oluf Olssons Sohn i Gåhla, **Oluf**, född och döpt d 8. Anders Hanssons Hust: Anna i Gåhla bar Barnet. Testes Hr Lieut: Stennerson. Oluf Larsson på Fogdön. Bryngel Månsson på Heden. Eriches Hust: i Gåhla Kirstin. Ingebor Larsdotter i Röö.

D: 19 Febr: blef Anders Erichssons Barn på Kalfsundhs Tangen **Gabriel** född och döpt d: 21. Anders Häljessons Hust: Anna i Wästergård bar Barnet. Erich Torgersson och Jon Olsson i Wästergård. Oluf Erichsson på Österöö. Pehr Anderssons Hustru Börta i Wästergård.

D: 23 Martii blef Oluf Larssons Barn på Fogdön **Anders** födt och döpt d: 27. Lars Erichsons Hustru Karin i Röö bar Barnet. Test: Lars Andersson i Röö. Anders på Grötöö. Bryngell Månsson på Heden. Ingebor Larsdotter i Röö.

D: 15 Octob: blef Anders Hanssons Barn i Gåhla **Sören** född och döpt d: 20 ejusdem. Oluf Nilssons Hustru Elin i Hult bar Barnet. Hr Lieutnant Stennersson. Erich Andersson i Gåhla.

Bryngell Månsson på Heden. Oluf Olssons Hustru Margreta i Gåhla. Ingebor Olsdotter på Heden.

D: 17 Decemb. blef Sören Erichssons dotter på Kalfwen **Ingier** född och Christnades d: 20 Ejusdem. Lars Anderssons Hustru Sigrid i Röo bar Barnet. Testes Hr Lieut: Stennersson. Jacob Andersson på Heden. Stephan på Kalfwen. Olufs Hustru Margreta i Gåhla. Signild Börgesdotter på Grötöo.

Följande Barn äro födde då de fientl. Skeppen låge här på Fiohlarne. Nembln

Hr Lieut: Pehr Jacobssons Sohn på Öckeröö **Anders**, blef d: 12 Junii döpt här i prästegården. Lars Erichsons Hust: Karin i Röo bar Barnet. Fadrdar woro: Börta i Nohlegård på Öckeröö. Maria Andersdr ibdm. Ingebor Olsdr ibdm och Lars Erichsons dr Ingebor i Röo.

D: 23 Aug: blef Hans Larssons Sohn på Fogdön **Sören** döpt af de danske presterne. Erichs Hust: i Gåhla bar Barnet. Test: Oluf Larsson på Fogdön. Anders Hansson i Gåhla. Gunne i Hult. Anders Trulssons Hust: Karin i Klofwa.

Samma dag som ofnmdb är blef Pehr Salfwesons dotter i Gåhla **Kirstin** döpt af de danske prästerne. Olufs Hustru i Gåhla Margreta bar Barnet. Testes. Skreddaren Anders i Gåhla. Anders Hanson ibdm. Oluf Halfwarson i Hult. Oluf Nilssons Hust. Elin i Hult. Ingebor Larsdotter i Röo.

ANNO 1720

D: 5 Januari blef Carls dotter wid Klofwa **Justina** född och döpt d: 10 Hans Larssons Hustru Karin på Fogdön bar barnet. Testes Leutenant Pehr Stennersson, Oluf Larsson på Fogdöön. Gunne Torstensson på Wahrhollmen. Anders Trulssons Hustru Karin wid Klofwa, Ingebor Nillsdotter i Hult.

D. 31 Jan. blef Torsten Nilssons dotter på Hippel **Inger** född och döpt d: 2. Febr: Erick Torgerssons Hust: Maret i Wästergård på Biörcköö bar Barnet. Testes Lars Ericksson i Röo, Oluf Andersson i Röo, Hans Nillsson på Ryyd, Anders Hellgessons Hustru Anna i Wästergård på Biörcköö. Karin Andersdotter på Röröö.

D 1 Februari blef Hans Olssons dotter i Sörgård på Biörcköö **Maret** född och döpt d. 2. Jacobs Hust: på Heden Ambor bar barnet. Testes Isacc Hansson på Biörcköö, Per Olsson, Mårten Olsson, Pehr Anderssons Hustru Börta i Wästergård på Biörcköö.

D: 17 Feb: blef Anders Anderssons dotter på Kalfwen **Cornelia** född och döpt d: 14. Sören Erickssons Hustru Kari på Kalfwen bar Barnet. Testes Börge Pehrsson på Grötön, Staffan Torstensson på Kalfwen, Anders Pehrssons Hustru på Grötöön Sissela, Signil Börgesdotter der sammestädes.

D; 20 Feb: Pehr Anderssons Sohn **Oluf** född i Wästergård på Biörcköön. Ericks Hustru i Wästergård på Biörcköön Maret bar Barnet. Testes Hans Nillsson på Ryyd. Bryngel Olsson i Wästergård på Biörcköön. Anders Hellgessons Hustru Anna i Wästergård på Biörcköön.

D; 7 Majj blef Bryngel Månssons dotter **Börta** på Heden född döpt d; 8 . Anders Hanssons Hustru i Gåhla Anna bar Barnet. Testes Leutnant Pehr Stennersson. Hans Larsson på Fogdöön. Jacob Andersson på Heden. Oluf Nilssons Hustru Elin i Hullt. Ingebor Olufsdotter på Heden.

D; 3 Augusti blef Anders Hanssons Barn på Röröo **Pehrnila** född och döpt d 7. Sören Torckelsson Hustru på Röröo bar Barnet. Testes Pehr Andersson på Röröo. Pehr Olsson i Sörgård på Biörcköo. Börges Hust: på Röröo Anna.

D; 4 Octob. blef Anders Anderssons Sohn **Anders** på Öckeröö född och döpt d; 11. Lars Ericksson Hust: Karin i Röo bar Barnet. Testes Leutnant Pehr Jacobson. Hans Törgersson på Öckeröö. Lars Torgersson på Helssöön. Hans Nilsson på Ryyd. Pehr Hustru Biörcköo Börta. Ingebor Olufsdotter på Heden.

D; 14 Octob. blef Gunne Olsson Sohn **Oluf** i Hult föd och döpt d 24. Erick Anderssons Hustru i Amhult Gunna bar Barnet. Testes Leutnant Pehr Stennersson. Oluf Halfwardsson i Hult. Hans Larsson på Fogdöön. Oluf Olssons Hustru Maret i Buua.

D; 26 Octob. blef Stephans dotter **Maret** på Kalfwen född och döpt d 30. Sören Erickssons Hustru på Kalfwen Karin bar Barnet. Testes Leutnant Pehr Stennersson i Hult. Börge Pehrsson på Grötöo. Tore Börgesson på Hälssöön. Anders Pehrssons Hustru Sissela på Grötöön. Karin Andersdotter sammastädes.

D; 19 Novemb. blef Jacob Andersson Sohn på Heden **Ola** född och döpt d 28. Anders Anderssons Hustru i Gåhla Anna bar barnet. Testes Oluf Rasmusson på Heden. Oluf Olsson i Gåhla. Sören Ericksson på Kalfwen. Anders Anderssons Hustru i Gåhla Anna. Ingebor Olufsdotter på Heden.

D; 26 Novemb: blef Tores dotter på Hellessöön **Anna** född och döpt d 28. Pehr Salfwessons Hustru i Gåhla Börta bar barnet. Testes Lars Hellgesson på Hellssön. Anders Andersson på Kalfwen. Torger Andersson på Hällessöön. Lars Torgerssons Hustru på Hällsö Börta. Signil Börgesdotter på Grötön.

D; 22 Decemb. blef Leutnant Pehr Jacobsons dotter **Johanna** född och döpt d 26. Prästhustrun Catharina Böcker bar barnet. Testes Leutnant Pehr Stennersson. Leutnant Lars Böcker i Kiärr. Oluf Olsson i Gåhla. Anders Anderssons Hustru på Öckeröö INgebor. Ingebor Olufsdotter på Heden.

D; 23 Decemb: blef Börges dotter **Anna** född och döpt d 26. Sörens Hustru på Röröön Anna bar barnet. Testes Anders Pehrsson på Röröön. Carl Hansson der sammastädes. Torsten Nilsson på Hoppel, Anders Hanssons Hustru på Röröo Karin. Anna Hansdotter på Röröo.

ANNO 1721

D: 12 Jan: blef Jon Olssons Sohn i Noregård på Öckeröö **Oluf** född, och döpt d 12 ejusdem. Anders Anderssons Hustru Ingebor i Noregård bar Barnet. Testes Oluf Rasmuson på Heden. Lars Torgerson och Tore Börjeson på Hellesöo. Hans Torgersons Hust: Maret i Noregård och Lars Erichssons Yngste Dotter i Röo.

D: 8 Januari blef Jon Olssons Sohn på Öckeröö **Ola** född och döpt d: 12. Anders Hustru Ingebor bar honom. Pehr Jacobsson på Öckerö. Oluf Rasmusson. Pehr Andersson på Biörckö. Hans Hustru Maret på Öckeröö.(Stycket överkorsat).

D: 17 Februari blef Hans barn på Biörckö **Ingjerd** född och döpt d: 19. StyremansHustrun Inga bar Barnet. Testes Anders Häljesson. Pähr Olsson. Bryngel Olsson. Pähr Anderssons Hustru i Wästergård på Biörckö. Anna Häljesdotter der sammastädes.

D: 24 Februarij blef Anders Trulssons barn wid Klotwa **Justina** född och döpt d: 26. Ericks Hustru Kirstin i Gåhla bar barnet. Testes Hans Larsson. Oluf Larsson på Fogdöön. Oluf Nillsson i Hult. Inger Larsdotter i Röö.

D: 1 Martij blef Oluf Larssons Sohn på Fogdöön **Oluf** född och döpt d: 5. Hans Larssons Hustru Kari bar Barnet. Testes Hr Lieut: Pehr Stennersson. Oluf Halfwardsson. Anders Trulsson. Ericks Hustru i Gåhla Kirstin. Karin Larsdotter i Röö.

D; Maji 4 blef Torstens lella Sohn i Sörgård i Sörgård på Biörcköö född och döpt d 7. Des Namn **Bryngell**. Anders Heljessons Hustru Anna i Wästergård bar Barnet. Testes Anders Pehrsson på Grötön. Anders Larsson i Wästergård på Biörcköön. Nilss Torstensson på Ryd. Swens Hustru på Kalfwen. Kari Isacs Tienste Piga.

D: 6 Majj blef Olufs Olufsons lella Sohn på Biörcköö född och döpt **Oluf** d 14. Anders Häljessons Hustru bar Barnet. Testes Isaac Hansson. Anders Larssons Hustru Karin.

D: 17 Augusti blef Erick Torgerssons lella Sohn **Torger** född och döpt d: 20. Torstens Hustru på Hippel bar barnet. Testes Anders Pehrsson på Röröön. Pehr Nillsson på Ryd. Anders Häljessons Hustru på Biörckön. Elin der Sammestädes.

D: 7 Septemb: blef Söfren Erickssons lella Sohn på Kalfwen **Erich** född och döpt d: 10. Olufs Hustru i Gåhla Margreta bar barnet. Testes Oluf Halfwardsson. Oluf Larsson på Fogdöön. Pehr Salfwesson i Gåhla. Lars Torgerssons Hustru Börta på Hällessön. Karin Andersdotter på Grötön.

D: 20 Septemb: blef Anders Anderssons lella dotter på Kalfwen född och döpt d 23. Stephans Hustru på Kalfwen bar barnet. Testes Pehr Stennersson. Söfren Ericksson. Torsten Bryngelsson på Biörckö. Lars Hustru i Röö Sigrid. Kari Andersdotter på Grötön.

D: 30 Sept: blef Hans Nillssons lella Sohn på Ryd **Anders** född och döpt d. ... Torstens Hustru på Hippel Kari bar barnet. Testes Lars Ericksson i Röö. Erick Stepansson på Hufwudet. Nills Bengtsson på Ryd. Anders ...ssons Hustru Kari. Mariths(?) dotter i Wästergård.

Summa 10 födde.

ANNO 1722

D: 8 Januarij blef Hans Larssons dotter på Fogdön **Maret** föd och döpt d: 14. Ericks Hustru Kirsti i Gåhla bar Barnet. Testes. Hr Lieutnant Stennersson. Oluf Halfwardsson i Hult. Lars Andersson på Grötöö.

D: 5 April blef Bryngel Månssons lela Sohn på Heden **Nils** föd och döpt d: 8. Jacobs Hustru på Heden Anna bar barnet. Testes Hans Larsson på Fogdön. Oluf Nillsson i Hult. Erick Bengtsson i Gåhla. Anders Trulssons Hustru Kari wid Klåfwa. Kari Larsdotter i Röö.

D: 18 April blef Hr Lieutnants Pehr Jacobssons lela dotter **Pernilla** föd och döpt d: 22 Ap.: Hindricks Hustru Anna i Tomlehed bar barnet. Testes Nils Torstensson på Ryd. Oluf Rasmussen på Heden. Börge Pehrsson på Grötön. Anders Hustru Sissela på Grötön. Ingebor Olsdotter på Heden.

D: 17 Majj blef Oluf Olssons lella Sohn **Oluf** föd och döpt d: 20. Pähr Anderssons Hustru bar barnet. Testes Swen Pährsson. Anders Anderssons. Jon Olsson. Anna Heljesdotter.

D: 15 Majj blef Oluf Olufsons Sohn i Wästergård på Biörcköö **Oluf** född och döpt Dnca Trinitatis. Pehr Anderssons Hustru Börta i Wästergård bahr Barnet. Testes. Anders Andersson på Öckeröö Noregård. Jon Olsson ibdm. Pehr Nilsson på Rydet. Anna Häljesdotter och pigan Elin i Wästergård.

D: 15 Junij blef Pährs barn på Röröö **Elin** föd och döpt d: 20. Anders Hälssons Hustru bar barnet. Testes Börge. Karl Söfrensson. Pähr Andersson. Anders Larssons Hustru på Biörckö. Anna Hansdotter på Röröö.

D: 5 Junij blef Hans Olssons barn i Sörgård på Biörcköö **Anna** föd och döpt d: 10. Styreman Swen Pärsson Hustru i Wästergård bar barnet. Testes Isaac Hansson. Torsten Bryngelsson. Pähr Olsson i Sörgård. Pähr Hustru i Wästergård Borta. Anna Heljesdotter der Sammestädes. (Marginalanteckning: Död).

D: Junij blef Pähr Salfwessons lella Sohn **Pehr** föd och döpt d: 24. Tores Hustru på Helsön bar barnet. Testes Anders Andersson i Gåhla. Hans Nilsson på Ryd. Erick Andersson i Gåhla. Olufs Hustru Margreta i Gåhla. Inger Larsdotter i Röö.

D: 24 Julij blef Olufs Sohn i Gåhla **Cornelius** föd och döpt d: 29. Olufs Nillsson Hustru i Hult bar barnet. Testes Erick Andersson i Gåhla. Söfren Ericksson på Kalfwen. Jacob Andersson på Heden. Bryngel Månssons Hustru Ingebor på Heden. Ingebor Olssdotter der Sammestädes.

D: 26 Julii blef Anders Hansson Sohn i Gåhla **Hans** föd och döpt d: 5 Aug. Anders Hustru i Gåhla bar barnet. Testes Leutnant Pehr Jacobsson. Oluf Halfwardsson i Hult. Erich Andersson i Gåhla. Pähr Salfwessons Hustru i Gåhla. Ingebor Olssdotter på Heden.

D: 9 Aug: blef Karls barn wid Klåfwa **Tönes** föd och döpt d: 12. Gunnes Hustru i Hult Bar barnet. Testes Oluf Halfwardsson och Oluf Nillsson i Hult och Oluf Andersson i Röö. Anders Trulssons Hustru i Klåfwa. Ingebor Olsdotter på Heden.

D: 14 Aug: blef Söfren Torckelsson dotter på Rörö **Bårta** föd och döpt d: 17. Anders Pärssons Hustru Anna bar barnet. Testes Karl Hansson. Börge Andersson. Anders Hansson. Pähr Anderssons Hustru på Rörö. Anna Hansdotter der sammastädes.

D: 11 Sep: blef Oluf Larssons Sohn på Fogdön **Hans** föd och döpt d: 16. Hans Larssons Hustru på Fogdön bar barnet. Testes Pehr Stenneron och Oluf Halfwardsson i Hult. Oluf

Olsson i Gåhla. Lars Andersson på Grötön. Anders Trulssons Hustru wid Klåfwa. Kari Andersdotter på Grötön.

D: 26 Sep: blef Börges Sohn på Rörö **Anders** föd och döpt d: 30. Hans Olssons Hustru på Biörkö bar barnet. Testes Anders Pährsson. Carl Hansson. Pär Andersson på Rörö. Hans Hustru på Ryd.

D: 8 Aug: blef Torsten Nillssons Sohn på Hippel **Anders** föd och döpt d: 14. Hans Nillssons Hustru på Ryd Kari bar barnet. Testes Anders Persson. Carl Hansson på Rörö. Torsten Bryngelsson på Biörckö. Anders Larssons Hustru Kari i Wästergård. Anna Hansdotter på Rörö.

D: 5 Decemb: blef Anders Hanssons Sohn på Rörö **Oluf** föd och döpt d: 9. Sörens Hustru på Rörö bar barnet. Testes Karl Hansson. Anders Pärsson på Rörö. Pähr Olsson på Biörckö. Anders Larssons Hustru Kari i Wästergård. Anna Hansdotter på Rörö.

D: 17 Decemb: blef Pähr Anderssons Sohn i Wästergård föd och döpt d: 21 **Nils**. Oluf Olssons Hustru Bengta Bar barnet. Testes Lars Torjersson. Tore Borgesson och Torjer Andersson. Anders Heljessons Hustru Anna på Biörckö. Anna Häljesdotter dersammestädes.

Summa 17 födde.

ANNO 1723

D: 2 Jan: blef Carl Torgessons dotter i Wästergård född och Christnades Die Epiph. Dni. **Elin**. Manfadr. Anders Larsson. Bryngell Olufson och Anders Häljesson i Wästergård. Pehr Olufsons Hust: Margreta i Sörgård på Biörckö bahr Barnet. Karin Bryngelsdr. Hans Olufsons Hust: och Torsten Bryngelssons Hustru i Sörgård woro Qwinfaddrar.

D: 30 Jan: blef Anders Anderssons dotter i Norgården på Öckrö född, och Christnad d 3 Febr., **Elisabeth**. Hr lieut: Per Jakobssons Hustru bar barnet, Testes Hr Commendör Peter von Uthfall, Jon Ollofsson på Öckrö. Swen Andersson på Hälsö. Lars Heljessons hustru Borta der Sammastädes. Ingebor Ollofsdotter på Heden.

D: 7 Febr. blef Hr Lieut: Bryngel Kusters(?) Son föd och Christnad d 10. Feb: **Peter**. Per Ollofssons Hustru Margareta i Sörgård på Biörckö. Testes Hr lieut: Per Jakobsson. Per Larsson. Per Nilsson på Ryd. Per Olufsons Hustru Margreta i Sörgård på Biörckö bahr barnet. Anders Larssons Hustru Kari på Biörckö. Pigan Elin hos gamble Helje woro qwindfaddrar.

D: 18. Febr. blef Erick Anderssons Son i Gålla föd och Christnad d 24 Febr. **Tunnes**. Anders Trulssons Hustru Kari bar Barnet. Testes Hans Larsson på Fotö. Sofren Erikson på Kalfwen, Bryngels Hustru på Heden, Ingebor, Inger Larsdotter i Rö.

D: 26 Feb: blef Söfren Erickssons Son på Kalfwen föd och Christnad d 6: Mars. **Anders**. Anders Hustru på Kalfwen Engelkin bar Barnet. Hr lieut. Pehr Jacobson. Hr lieut. Pehr Stennersson. Hans Larsson på Fotö. Staffans Hustru på Kalfwen Marit. Kari Andersdotter på Grötö.

D: 17 Julius blef Swen Anderssons Sohn på Helsöo föd och Christnad d: 21 Juli: **Anders**, Kiettel Torssons Hustru Kari bar Barnet. Hr lieut. Per Jacobson, Lars Törgeresson på Helsöo, Tore Börgeson på Helsöo; Torger Andersson der sammastädes. Lars Helgessons Hustru på Helsöo. Ingebör Olufsdotter på Heden.

D: 30 Aug. blef Jon Olufsons Son, på Öckröo, föd och Christnad d: 8 Sebt: **Oluf**, Per Anderssons Hustru i Wästergården Borta bar barnet. Hr Lieut: Per Jacobson. Lars Töriersson på Helsöo. Anders Andersson på Öckröo. Bryngel Olufsson på Börcköo. Lars Helgesons Hustru på Helsö Bortta. Kirsti Hansdotter på Öckröo woro qwinfadra.

D: 20. Sebttem: blef Anders Trulsson dotter i Klåfwa född och Christnad d 22 Seb: **Anna**, Hans Larssons på Fotöo Kari bar barnet, Hr lieut. Per Stenneresson, Oluf Halfwårdsson, Oluf Nilsson, Staffan Gunnesson i Holt, Anders Hanssons Hustru Anna i Gålla. Inger Larsdotter i Röo.

D: 23 Seb: Blef Oluf Anderssons dotter på Hepel föd och Christnad d: 29 Seb: **Nella**, Pehrs Hustru på Röröo Helena bar barnet. Kal Hanssons på Röröo. Torsten Nilsson på Hipel. Oluf Andersson i Röo. Anders Larssons Hustru, Kari, Kirsti Andersdotter i Röo.

D: 1 No: blef Anders Anderssons Sohn på Kalfwen föd och Christnad d 23 Now: **Anders**. Söfren Eriksson Hustru Karin bar barnet. Testes Hr lieut. Per Jakobson. Erick Staffensson. Stafens Hustru på Kalfwen.

D: 27 Now: blef Hans Olufsons Son på Biörcköo föd och Christnad ...: **Per**. Styresmanen Swen Pärssons Hustru på Biörcköo, Ingrid, bar barnet. Testes Lars Töriersson på Helsöo, Lars Heliesson på Hälsöo. Jakob Andersson, på Heden, Anders Larssons Hustru Ingebör Ollufsdotter i Sörgården på Biörcköo.

Summan 11 födde.

ANNO 1724

D: 14 Jan. blef Hr Lieut. Per Jacobsons dotter på Öckröo föd, och Christnad d 19 **Pernela**. Hans Swenssons Hustru i Askeby bar barnet. Testes Hr lieut. Per Stenneresson i Hult, Anders Hansson i Gålla, Lars Heljesson på Helsöo, Swen Andersson Hust. Borta på Helsöo, Ingebör Olufsdotter på Heden.

D: 3 Martij blef Anders Hanssons dotter på Röröo föd och Christnadt d: 8 Martij. **Marit**, Börges Hustru Anna på Röröo bar barnet. Testes Sören Torckelson på Röröo. Torsten Nilson på Hipel, Kal Hanssons Hustru, Bengta på Röröo. Anna Hansdotter på Röröo.

D 20 Marti blef Hans Nilssons Son på Ryt född och Christnades d 25 Marti. **Pär**. Swens Hustru Ingrid bar barnet. Testes Torsten Nilson på Hippel. Erick Torgerson på Biörcköe. Erick Stafanson på Hufudet. Hans Hustru Karin på Biörcke. Ingebör Olufsdotter der samastedes.

D 3 Maius blef Nils Bengdtsons dotter på Ryt född och Christnades d 10 Maius. **Anna**. Hans Olsons Hustru Karin på Biörcke bar barnet. Testes Hans Nilson på Ryt. Pähr Larsson på Sunnebacken. Pär Olsson i Sörgård på Biörcke.

D 13 Sæptember blef Hans Larsons Son på Fothe född och Christnades d 20
Söp: **Tönnnes**. Andersess Hustru Sissela på Grötte bar barnet. Testes Hr Leut: Peter Stennerson
i Hult. Borge Anderson på Gröttö. Erick Andersson i Gålla, Karin Larsdotter i Röö.

D 17 September blef Oluf Larsons dotter på Foteö född och Christnades d 20 Septem.
Ingebor. Anders Hansons Hustru bar barnet. Testes Oluf Haldwardsson i Hult. Jacob
Andersson på Heden. Per Larsson i Röö, Anders Trulsons Hustru i Klofa, Karin Ericksdotter i
Röö.

D. 25 Septemberis blef Anders Hanssons Son i Gåhla född och Christnades d 27 Septembris.
Hendrick. Jacobs Hustru på Heden Ambör bar barnet. Testes Hr Leut. Peter Stenerson i Hult.
Oluf Larsson på Fotte, Pär Larsson i Röö. Anders Trullss Hustru Karin i Klofa. Ingebor
Olufsdotter på Heden.

D 12 Novembris Anders Anderssons dotter på Kalfwen född och Christnades d 15
Novembris. **Inger**. Hr Liutnantes Anna bar barnet. Testes Hr: Leut: Petter Stenersson i Hult.
Börge Persson på Grötte. Ibidem Anders Pärsson Grötte. Erick Stafansson på Kalfwen, Sören
Ericksons Hustru Karin på Kalfwen. Karin Andersdotter på Grötte.

D 18 Novembris blef Jon Hanssons dotter i Gålla född och Christnades d 22 Nove. **Hellena**.
Anderses Hustru Karin wid Klofwa bar barnet. Testes Oluf Olson i Gålla. Erick Anderson i
Gålla. Sigrid Larsdotter i Röö. Ingrid Månsdotter på Heden.

Summa 9 födde.

ANNO 1725

... blef Tores Son på Hellesö född, död och Christnad d: 17 ejusdem. **Oluf**.
Hr lieutn. Jacobssons Hustru bar barnet. Testes Lars Torgiersson på Hellsö, Torsten
Bryngelsson i Sörgården på Biörkö, Pehr Larsson i Röö, Swen Anderssons hustru Borta på
Hälsö. Elin Helliesdotter på Biörkö;

D: 4 Febr: blef Pehr Salfwesons Sohn i Gåhla född, och Christnades d. 7. **Sören**. Anders
Hansons Hustru Anna Andersdr i Gåhla bar Barnet. Testes. Hr Lieut. Pehr Stennerson. Oluf
Halfwardson i Hult, och Oluf Nilsson ibdm. Oluf Olsons Hustru Margreta i Gåhla och
Ingebor Olufsdotter på Heden.

D: 7 Febr: Christnades Erick Torgersons dotter i Wästergård, **Karin**, som war född d 2.
ejusdem. Pehr Anderssons Hustru Börta i Wästergård på Biörckö bar Barnet. Testes Hr
Lieut: Pehr Jacobson på Öckerö. Torsten Nilson på Hippell. Pehr Olufson i Sörgård på
Biörckö. Oluf Olsons Hustru Bengta i Wästergård och Ingebor Olsdr i Sörgård på Biörckö.

Dnca Reminscere blef Erick Anderssons Sohn i Gåhla, **Oluf** född. Hans Larssons Hust: på.
Fogdön bar Barnet. Testes. Hr Lieut: Stennersson. Pehr Salfweson i Gåhla. Pehr Larsson i
Röö. Anders Hanssons Hust: Anna i Gåhla. Maret Erichsdotter ibdm. Dhenne är död.

D: 12 April blef Söhren Ericksons Sohn på Kalfwen född och Christnades d 18. **Hans**.
Anderses Hustru på Kalfwen bar barnet. Testes Peter Stenerson. Stafan Torstenson på

Kalfwen. Lars Andersson på Grötö. Anders Hanssons Hustru i Gålla. Karin Börgesdotter på Grötte.

D 13 April blef Karl Swensons Son wid Klofwa född och Christnades d 18 **Oluf**. Erickes Hustru i Gålla bar barnet. Testes Oluf Halfwårdson i Hult. Gunne Torstenson på Hwarholmen. Per Larsson i Röo, Jacobs Hustru på Heden Ambör. Anna Gunnesdotter på Hwarholmen. Död.

D. 3. Aug: föddes Torsten Bryngelssons Sohn **Torger** på Biörckö, och Christnades d: 6. Tore Börgessons Hustru på Hälssöö bar barnet. Testes Hans Olufsson i Sörgården på Biörcköö. Lars Andersson på Grötöö. Hans Hustru Karin i Sörgården på Biörcköö. Kari Börgesdotter på Grötöö.

D: 21. Aug. föddes Swen Anderssons dotter på Hälssöö. **Inger**. och Christnades d: 29 ejusdem. Lieut: Jacobssons Hustru bar barnet, Testes: Lars Torgersson på Hälssöö. Torger Andersson ibid. Anders Olufson i Wästergård på Biörcköö. Tores Hustru på Hälssöö, Ingebor Olufsdotter på Öckeröö. Död.

D: 27. Octobr: föddes Anders Anderssons Sohn på Öckeröö. **Oluf**. och Christnades d: 1. Novembr: Oluf Rassmussons hustru på Heden bar barnet. Testes Lieut: Jacobsson på Öckeröö. Lars Torgersson på Hälssöö. Helge Larsson der sammesteds, Swens Hustru Börta på Hälssö, Maria Andersdotter på Öckeröö.

D: 28. Octobr: föddes Hans Olufsons Sohn i Sörgården på Biörcköö, **Anders**, och Christnades d: 7 Novembr. Pehr Olufssons Hustru bar barnet, Testes, Erick Stephanson på Hufwud. Nils Bengtson på Rydh. Torger Andersson på Hälssöö, Torstens Hustru Ingierd på Biörcköö, Ingebor Olufsdotter på Biörcköö.(Marginalanteckning: Död).

Summa 9 födde.

ANNO 1726

D 8 Apr: blef Hr Lieut: Per Jacobssons Son **Lars** född och Christnades d. 17 ejusdem. Prästehustr. Catharina Böcker bar barnet. Testes Hr Lieut: Per Stennersson. Monsr Per Nedergård. Lars Helgesson på Hällesöö. Anders Anderssons Hustr. Ingebor Olufsd i Norgård på Öckeröö och Ingebor Olufsd i Heden.

D 13 Apr: blef Per Anderssons i Wästergård Dott: **Ingri** född och Christnades d 17 ejusdem. Anders Helgessons Hustru i Wästergård på Biörcköö Anna Larsdr bar Barnet. Testes Swen Persson, Oluf Olsson och Anders Olsson i Wästergård på Biörcköö. Swens Hust: Börta Andersdr på Hällesöö och Pigan Anna i Wästergård.

D: 16 Apr: blef Söfren Torckelssons dotter på Röröö ... född, och Christnad d. 17. Börges Hust: på Röröö Anna Olufsd i Heden bar Barnet. Testes Carl Hansson och Anders Hansson på Röröö. Pers Hustru Helena Hansdr ibdm.

D 17 Maji blef Jon Olssons dotter i Öckeröö Noregård **Börta** född och Christnad d 19 ejusdem. Anders Anderssons Hust: Ingebor Olsdr i Noregård på Öckeröö bar Barnet. Testes

Lars Torgersson. Swen och Torger Anders söner på Hellesöö. Lars Helgessons Hust: Börta Torgersdr ibdm och Ingebor Olufsdr på Heden.

D 17 Junii blef Anders Trulssons Son i Klofwa **Tunes** född och Christnad d: 19 ejusdem. Erick Andersson Hust: Kierstin Trulsd i Gåla bar Barnet. Testes Hans Larsson på Fogdöön. Oluf Halfwardsson och Stephan Gunnesson i Hult. Anna Olufsdr i Röö.

D: 16 Junii blef Anders Hanssons dotter på Röröo **Maret** född och Christnad d 19. Per Olssons Hust: i Sörgård på Biörcköo Maret Månsdr bar Barnet. Testes. Carl Hansson på Röröo. Sörens Hust: Anna Hansdr och Elin Hansdr ibdm.

D. 13 Julii blef Oluf Olufsons i Wästergård på Biörcköo **Anna** född och Christnad d 17. Jon Olufssons Hust: i Norgård på Öckeröo Anna Olufsdr bar Barnet. Testes Anders Andersson i Norgård på Öckeröo. Erich Torgersson, Lars Andersson och Per Anderssons Hust: Börta Olufsdr i Wästergård på Biörcköo samt Ingebor Olufsdr på Heden.

D: 4 Nov: blef Anders Anderssons Son på Kalfwen **Anders** född och Christnad d 6 Dito. Söfrens Hus: Karin Andersdr på Kalfwen bar barnet. Testes Börge Persson på Grötöo. Tore Börgesson på Hellesöö. Stephan Torstensson på Kalfwen. Torsten Bryngelssons Hust: i Sörgård på Biörcköo och Karin Andersdr på Grötöo.

D: 2 Decemb: blef Carl Hanssons Son på Röröo ,**Oluf**, född och Christnad d. 4. Söfrens Hust. Anna Hansdr på Röröo bar Barnet. Testes Torsten Nilsson på Hippel. Anders Persson, Anders Hansson. Per Anderssons Söster på Röröo och Anna Börgesdr ibdm.

D: 8 Dec: blef Olufs dotter på Hippel **Anna** född och för meenföres skul ei Christnad förän d 26 ejusdem. Borges Hust: på Röröo, Anna Olufsdr bar Barnet. Testes Torsten på Hippel. Oluf Andersson. Söfrens Hustru Anna Hansdotter och Elin Hansdotter på Röröo.

Summa 10 Barn.

ANNO 1727

D: 27 Jan: blef Erick Anderssons dotter i Gåla **Sara** född och Christnades Dnca Septuag. Hans Larssons Hust: Karin på Fogdöön bar Barnet. Testes Oluf Larsson på Fogdöön. Erich Stephansson på Kalfwen. Anders Andersson i Gåla. Per Salwessons Hust. Börta i Gåla. Inger Larsdotter i Röö.

Den 11 Oct. blef Erich Stephanssons dotter i Gåla **Kirstin** född och döpt Dnca 21 p. Trin. Hans Larssons Hust: Anna på Fogdön bar Barnet. Jacob Anderssons Amborh på Heden. Test: Hans Larsson på Fogdön. Sören Erichsson på Kalfwen. Stephan Gunnesson i Hult. Pigan Helja på Grötöo och Anna Gunnesdr på Holmen.

NB d 29 Junii blef Nils Bengtssons dotter på Rydet **Maret** född och döpt Dnc. 5 p. Trin. Per Olssons Hust: Maret i Sörgård på Biörcköo. Hans Olsson ibdm. Bryngel Andersson i Wästergård. Torsten Bryngelssons Hust: Ingierd i Sörgård och Anders Danielsson i Wästergård på Biörcköo.

D: 1 Nov: blef Söfren Erichssons Son på Kalfwen **Oluf** född och Christnad Dnca 23 p. Tr: Anders Anderssons Hust: Engelcken på Kalfwen bar Barnet. Test: Anders Persson på Grötön. Jacob Andersson på Heden. Lars Torgerssons Hust: Karin på Hellesöö och Signild Börgesdr på Grötöo.

D. 4 Nov: blef Per Anderssons dotter på Röröo **Pernilla** född och döpt Dnc. 24 p. Tr: Swen Perssons Hustru Maret i Sörgård på Biörcköö bar Barnet. Test: Torsten Nilsson på Hippel. Erich Torgersson i Wästergård på Biörcköö. Oluf Andersson på Röröo. Sören Torkelssons Hust: Anna på Röröo. Pigan Anna Börgesdotter på Röröo.
Summa 4 födde.

ANNO 1728

D 4 Jan: blef Torsten Nilssons Son på Hippel **Hans** född, och döpt Die: Epiph: Dni. Erick Torgerssons Hust: Maret i Wästergård på Biörcköö bar Barnet. Test: Oluf Andersson på Hippel. Per Andersson på Rydet. Nils Bengtssons hustru Ingrid dersammestädes.

Dnca Quinqvag: Christnades Hr Lieut: Per Jacobssons Son **Cornelius**, som war född d 24 Feb: Henrich Larssons Hust: i Lilla Tumblehed bar honom. Testes: Hr Lieut: Per Stennersson. Jacob Lachonius. Anders Andersson i Noregård på Öckeröö. Jacob Anderssons Hust: på Heden och Pigan Anna Larsdr i Röo.

Dnca Laetare blef Hans Larssons Son på Fogdön **Per** döpt, som war född d 28 Mart: Erick Anderssons Hust: Karin i Gåla bar Barnet. Testes. Hr Lieut: Stennersson. Anders Persson på Grötöo. Erich Stephansson i Gåla. Oluf Larssons Hustru Gertrud på Fogdön och Pigan Anna Larsdr i Röo.

Dnca Misericord: Christnades Anders Anderssons Son i Öckeröö Noregård **Lars**, som war född d: 30 Apr. Jon Olssons Hust: Anna i Noregård bar honom. Test: Hr Lieut: Per Jacobsson. Lars Olsson på Heden. Torger Andersson på Hellesöö. Per Anderssons Hustru Börta i Wästergård på Biörcköö och Pigan Sigrid Larsdr i Röo.

Dnca 11. p. Trin: blef Per Salwessons Son i Gåla döpt, som war född d 26 Aug: Lars Erichssons Hust: Karin i Röo bar Barnet. Test: Hr Lieut: Stennersson. Oluf Halfwardsson och Stephan Gunnesson i Hult. Erich Anderssons Hust: Kirstin i Gåla och Sigrid Larsdotter i Röo.

Dnca 17. p. Tr. blef Lars Olufssons dotter på Heden **Britta** döpt, och född d: 8 Oct: Testes Hr Lieut: Per Jacobsson. Lars Torgersson på Hellesöö och Jon Larsson ibdm. Jacob Anderssons Hustru Ambor på Heden och Sigrid Larsdr i Röo.

Die Omnium Sanctorum Christnades Styrem: Swen Perssons Son i Biörcköö Sörgård. **Oluf**. Hans Olufssons Hustru i Sörgård på Biörcköö. Testes Per Andersson på Röröo. Isaac Hansson i Sörgård. Per Nilsson på Rydet. Nils Bengtssons Hust: Ingrid ibdm och Ingeborg Olufsdr i Sörgård på Biörcköö.

Dnca 23 p. Tr: blef Tore Börgessons Son på Hellesöö **Anders** född och Christnad dagen efter d. 25 Nov. Lars Torgerssons Hust: Karin på Hellesöö. Swen Andersson. Torger Andersson och Helge Larsson ibdm. Dito Lars Helgessons Hust. och Signild Börgesdr på Grötöo.

Dnca 1. Adv: blef Carl Swenssons Barn i Öckeröö Norgård **Malena** döpt, som war född natten tilförena. Ult: Novemb. Anders Anderssons Hust: Ingebor i Noregård bar Barnet. Test: Hr Lieut: Per Jakobsson. Jon Olufsson och Börta Hansdotter i Öckeröö Noregård samt Sigrd Larsdr i Röö.

Summa 9 födde.

ANNO 1729

D 21 Martii blef Jon Olssons Son i Norgård på Öckerö, **Bryngel** född och döpt d. 23 ejusdem. Hr Lieut: Per Jacobssons Hust: Anna Lishen Böcker bar Barnet. Testes Anders Andersson i Noregård. Oluf Olsson i Wästergård på Biörcköö. Lars Olsson på Heden. Per Anderssons Hustru Börta i Wästergård och Inger Larsdr i Röö.

D: 29 Mart: blef Anders Anderssons dotter på Kalfen **Maria** född och döpt d. 4 Apr: Sören Erichssons Hust: Karin på Kalfwen bar henne. Testes Erich Stephansson i Gåla. Jon Larsson på Hellesöö. Signild Börgesdr på Grötöo.

D: 30 Martii blef Hans Olssons juniorisdotter på Biörcköö Sörgård **Elin** född och döpt d. 4 Apr: Test: Per Anderssons Hust. i Wästergård Börta bar henne. Per Olsson och Torsten Bryngelsson i Sörgård. Per Nilsson på Rydet. Isaac Hanssons Hust: Elsa och Ingeborg Olufsdr i Biörcköö Sörgård.

D: 9 Maji blef Torsten Bryngelssons Son i Biörcköö Sörgård **Oluf** född och döpt d. 11 ejusd: Hans Olssons Hust: Karin i Sörgård bar Barnet. Testes. Swen Persson i Sörgård. Anders Andersson på Kalfwen. Torger Andersson på Rydet. Signild Börgesdotter på Grötöo och Ragnela Andersdr på Biörcköö.

D: 13 Maji blef Anders Olssons dotter i Wästergård **Ingrid** född och döpt 15 dito. Hr Lieut: Per Jacobssons Hust: bar Barnet. Testes. Anders Andersson och Jon Olsson i Noregård. Hans Olsson senior i Biörcköö Sörgård. Per Anderssons Hust: Börta och Ragnella Andersdr i Wästergård.

D: 10 Jun: blef Torger Anderssons dotter på Rydet **Helena** född och döpt d. 15. Nils Bengtssons Hust: Ingrid på Rydet bar Barnet. Testes Jon Olsson på Öckeröö, Swen Andersson på Hellesö, Oluf Olsson och Ragnilla Andersdr i Wästergård samt Annika Persdr på Sunebacken.

D: 1 Julii blef Olufs Son på Hippel **Anders** född och döpt d. 6. Per Anderssons Hust: Helena på Röröö bar Barnet. Testes Swen Persson i Biörcköö Sörgård. Torsten Nilsson på Hippel. Anders Andersson på Röröö och Sörens Hust: ibdm.

D: 16 Oct: blef Erich Stephanssons Son i Gåla **Stephan** född och för sin Swaghets skul strax hemmadöpt, af Oluf Olsson i Gåla; Och Samma dop confirmerat d. 19. Sören Erichssons Hust: Karin på Kalfen bar Barnet. Testes. Hans Larsson på Fogdöön. Erich Andersson i Gåla. Lars Andersson i Röö. Anders Anderssons Hustru Engelken på Kalfwen och Anna Gunnarsdotter på Holmen.

Summa 8 födde.

ANNO 1730

D: 7 Jan: blef Nils Bengtssons dotter på Rydet **Elin** född och döpt Dnca 1. p. Epiph: Torger Anderssons Hust: Karin på Rydet bar Barnet. Testes. Per Nilsson på Rydet. Erich Torgersson och Bryngel Andersson i Wästergård. Ragnilla Andersdotter ibdm och Heljes Hust: Annika på Sunebacken.

D 19 Martii blef Lieutnanten Pehr Jacobssons dotter på Ökerö **Ingebor** född och döpt d 27 Ejusd: Herr Kyrckjoherdens Hustru bar Barnet. Test: Lieut: Pehr Stenersson, Hans Olufsson i Sörgård på Biörckö, Lars Torjersson på Hälsö, Lars Olufssons Hustru på Heden Ingebor och Pigan Inger Larsdotter på Röd.

D 14 Aprilis blef Swen Anderssons dotter på Hälsö; **Anna**, född och döpt d 19 Ejusd: Torjers Hustru på Rydet bar Barnet. Test: Lars Torjersson på Hälssö, drängen Pär Ibid: Tores Hustru på Hälsö, och Inger Kiättelsdotter i Tumlehed.

D 2 Junii blef Sörens Son på Kalfwen, **Gunnar**, född och döpt d 5 Ejusd: Anders Anderssons Hustru på Kalfwen bar Barnet. Test: Lars Torjersson på Hälsö, Erick Staffansson i Gåla, Oluf Ericksson på Grötö, Jacobs Hustru på Heden Ambor och Helja på Grötö.

D 29 Junii blef Jon Larssons Son på Grötö, **Hans**, född och döpt d 2 Julii, Lieut: Pehr Jacobssons Hustru bar Barnet. Test: Anders Andersson på Kalfwen, Erick Staffansson i Gåla, Oluf Ericksson på Grötö, Torsten Bryngelssons Hustru Ingierd i Sörgård på Biörckö och Kirstin Pehrsdotter på Ökerö

D 1 Novembs blef Oluf Olufsson Son på Biörckö, **Johan**, född och döpt d 8 Ejusd: Pär Anderssons Hustru Börta bar Barnet. Test. Anders Olufsson, Bryngel Andersson, Lars Andersson på Biörckö Wästergård, Hans Olufssons Hustru Ingebor i Sörgård på Biörckö.

D 15 Decembs blef Oluf Erickssons dotter på Grötö, **Anna**, född och döpt d 20 Ejusd: Swen Erickssons Hustru på Kalfwen Karin bar Barnet. Test: Erik Staffansson i Gåla, Anders Andersson i Röd, Lars Larsson i Gåla, Jon Larssons Hustru på Grötö, Karin, och Signel Börjesdotter på Grötö.

Summa 7 födde.

1731

D 15 Jan: blef Lars Larssons Son i Gåla, **Anders**, född och döpt d 17 Ejusd: Lieut: Pehr Stenerssons Hustru bar Barnet. Test: Erik Staffansson i Gåla, Anders Andersson i Röd, Pär Salfwidsson i Gåla, Jacobs Hustru Ambor på Heden och Sigrin Larsdotter i Röd.

D 25 Jan: blef Anders Olufsson Son på Biörckö, **Oluf**, född och döpt d 2 Febr: Hans Olufssons Hustru på Biörckö bar Barnet. Test: Lars Andersson på Biörckö Wästergård. Per Andersson, Oluf Olufsson Ibid: och Torstens Hustru Ingierd i Sörgård på Biörckö.

D 15 Febr: blef Lars Anderssons Son i Wästergård på Biörckö, **Bryngel**, född och döpt d 21 Ejusd: Hans Olufssons Hustru på Biörckö bar Barnet. Test: Per Swensson, Per Olufsson och Bryngel Andersson på Biörckö, Hans Olufssons Hustru Ingebor och Rangella Andersdotter på Biörckö.

D 16 Febr blef Per Salfwidssons Son i Gåla, **Anders**, född och döpt d 21 Ejusd: Erik Anderssons Hustru i Gåla bar Barnet. Test: Oluf Nilsson i Hult, Erik Stephansson i Gåla, Lars Larssons Hustru i Gåla Anna, och Sigri Larsdotter i Röd.

D 25 Maji blef Per Anderssons dotter på Rörö, **Anna**, född och döpt d 30 Ejusd: Sörens Hustru Anna på Rörö bar Barnet. Test. Torsten Nilsson på Hippel, Erik Torjersson på Biörckö, Börje på Rörö, Elin Hansdotter på Rörö och Karin Carlsdotter på Rörö.

D 4 Junii blef Torsten Nilssons Son på Hippel, **Anders**, född och döpt d 7 Ejusdem: Erik Torjerssons Hustru på Biörckö bar Barnet. Test: Per Andersson på Rörö, Börje på Rörö, Torjer Andersson på Rydet, Sörens Hustru Anna på Rörö och Rangella Andersdotter på Biörckö.

D 21 Julii blef Per Swenssons dotter i Wästergård på Biörckö, **Ingrid**, född och döpt d 25 Ejusd: Lieut: Pehr Jacobssons Hustru Anna bar Barnet. Test: Hans Olufsson i Sörgård på Biörckö, Per Olufsson Ibid: Bryngel Hansson Ibid: Lars Anderssons Hustru i Wästergård på Biörckö Gunna och Rangella Andersdotter Ibid:

D 23 Aug. blef Helje Larssons Son på Sunebacken, **Johannes**, född och döpt d 27 Ejusd: Per Nilssons Hustru Kirstin på Rydet bar Barnet. Test: Tore Börjesson på Hälsö, Lars Andersson på Biörckö Wästergård, Lars Persson på Sunnebacken, Jon Larssons Hustru Karin på Grötö och Signild Börjesdotter Ibidem.

D 11 7bris blef Anders Anderssons dotter på Kalfwen, **Elin**, född och döpt d 19 Ejusd: Sörens Hustru på Kalfwen Karin bar Barnet. Test: Oluf Andersson på Kalfwen, Stener Stephansson på Kalfwen och Ingebor Stephansdotter Ibidem.

D 20 7bris blef Torjers dotter på Rydet, **Anna**, född och strax nöddöpt, Per Nilssons Hustru Kirstin på Rydet bar Barnet: Test: Torsten på Hippel, Lars Andersson och Bryngel Andersson i Wästergård på Biörckö, samt Rangella Andersdotter Ibidem. Men sedan Confirmerades dopet i Kyrckjan.

D 14 Octobris blef Oluf Anderssons dotter på Rörö, **Anna**, född och döpt d 17 Ejusd: Sörens Hustru på Rörö Anna bar Barnet. Test: Torsten Nilsson på Hippel, Per Andersson på Rörö, Per Nilsson på Rydet och Bengta Börjesdotter på Rörö.

Summa 11 födde.

ANNO 1732

D 15 Jan: Blef Erick Stephans dotter i Gåla Hemmadöpt. Lieut: Pehr Stenersson döpte Barnet och Kallade det **Pernilla**. Testes Per Salfwidsson i Gåla, Lars Larsson i Gåla, Per Salfwidssons Hustru Börta i Gåla. Men sedan Confirmerades dopet i Kyrckjan d 30 Ejusdem.

D 19 Aprilis föddes Sören Erickssons Son på Kalfwen och döptes d 23 Ejusdem då Han blef kallad **Per**. Erik Stephanssons Hustru bar Barnet, Test: Lars Torgersson på Hälsö, Tore Börjesson på Hälsö, Stenar Stephansson på Kalfwen, Anders Anderssons Hustru, Engelken ibidem, och Hälja på Grötö.

D 20 Aprilis Blef Nils Bengtssons Son, **Bengt** född och döpt d 23 Ejusdem. Nils Bengtssons Hustrus Syster på Rydet, Hustru Ingel på Fjälsholmen bar Barnet. Test: Torsten Bryngelsson på Björckö, Per Nilsson på Rydet, Bryngel Hansson på Björckö, Heljes Hustru Annicka på Sunnebacken och Börta Ericksdotter på Björckö Wästergård.

D 23 Aprilis Blef Erick Anderssons dotter i Gåla född och döpt **Annicka** d 28 Ejusdem. Hans Larssons Hustru Karin på Fotö bar Barnet. Test: Lars Larsson i Gåla, Per Salfwidsson ibidem, Lars Hansson på Heden, Eriks Hustru i Gåla Marit och Pernilla Olufsdotter på Fotö.

D 16 Aug. Blef Lars Larssons Son i Gåla född och döpt **Anders** d 20 Ejusdem. Lieut: Pehr Stenarssons Hustru Anna bar Barnet: Test: Rasmus i Rö, Erik Stephanssons Hustru i Gåla Marit och Pernilla Olufsdotter på Fotö.

D 11 Sept: blef Anders Olufssons dotter född och döpt **Annika** d 17 Ejusdem. Lieut: Pehr Jacobssons Hustru bar Barnet: Testes Torsten Bryngelsson på Björckö, Tore Börjesson på Hälsö, Anders Andersson i Rö, Per Anderssons Hustru Börta på Björckö och Börta Erikdotter på ibidem.

D 25 Sept: Blef Torsten Bryngelssons dotter på Björkö född och döpt **Karin** d 1 Octob: Tore Börjessons Elin på Hälsö bar Barnet. Testes Anders Andersson på Kalfwen, Sören Eriksson ibd: Hans Isaacsson på Björkö, Hans Olufssons Hustru Ingebor på Björkö, och Börta Erikdotter i Wästergård ibidem.

Så längre bort i Boken detta Signum # Hwaräst flera finnas annoterade uppå samma Åhr Under samma ÅhreTahl, som framför är utfördt, Nemligen 1732.

D 19 Novembris Blef Anders Anderssons Son i Rö född och döpt **Anders** d 20 Ejusdem, Lieut: Pehr Jacobssons Hustru Anna bar Barnet: Test. Hans Larsson på Fotö, Lars Hansson på Heden, Anders Anderson i Rö, Lars Larssons Hustru i Gåla, Anna, och Sörens dotter i Hult Anna.

D 26 Novembris Blef Jon Larssons Son på Grötö född och döpt **Oluf** d 3 Decembris. Lieut: Pehr Jacobssons Hustru Anna på Öckerö bar Barnet. Test: Lars Hansson på Heden, Anders Andersson i Rö, Erik Stephansson i Gåla, Lars Heljessons Hustru Annicka på Sunnebacken och Ingrid Månsdotter på Heden.

D 20 Decembris Blef Lars Anderssons Son i Wästergård på Björckö född och döpt **Tunes**, Anders Larssons Hustru Börta i Hästewik bar barnet. Test: Torsten Bryngelsson på Björkö, Per Nilsson på Rydet, Nils Bengtsson ibidem, Hälje Larssons Hustru Annicka på Sunnebacken och Catharina Olufsdotter i Hästewik.

Summa 10 födde.

ANNO 1733

D 4 Martii blef Per Nilssons dotter på Rydet född och döpt d 11 ejusdem. **Malena**. Min Hustru, Catharina Böcker bar henne. Test. Hr Lieut: Per Stenersson, Torsten Nilsson på Hippel, Bryngel Andersson i Wästergård på Björckö. Torgers Hustru Karin Andersdr på Rydet och Anna Sörensdri i Gåla.

D: 17 Martii blef Jon Olufsson dotter på Öckerö född och döpt **Anna** d 23 Ejusdem. Hr Lieut: Per Jacobsons Hustru Anna Lischen Böcker bar Barnet. Test: Lars Torgersson på Hellesö, Torger Andersson på Rydet, Hans Skutewik i Noregård på Öckerö. Anders Olssons Hustru Anna i Wästergård på Björckö och ...

D: 26 Martii blef Lars Hanssons dotter på Heden **Annica** född och döpt Dnc Qvasimodoq: Lars Olufssons Hustru Ingebor Olufsdri bar Barnet. Test. Lars Torgersson på Hellesö. Lars Larsson i Gåla Jon Larsson på Grötö. Erich Stephanssons Hust. Maret Erichsdri i Gåla och Anna Sörensdri dersammestades.

D: 5 Maji blef Hans Skutewiks dotter på Öckerö **Kirstin** född och döptes d 14 ejusdem. Hr Lieut: Per Jacobssons Hust: Anna Lischen Böcker bar Barnet. Test: Per Nilsson på Rydet. Jon Larsson på Grötö. Lars Hansson på Heden.

D 8 Augusti blef Torsten Nilssons dotter på Hippel född och döpt d 19 Ejusdem **Anna**, Per Nilssons Hustru på Rydet bar Barnet. Testes Lieut: Pehr Jacobsson Nortman, Oluf Andersson i Rö, Oluf Andersson på Hippel och Bryngel Anderssons Hustru på Björkö Wästergård Anna.

Summa 5 födde.

ANNO 1734

D 13. Feb. blef Sal. Bryngel Andersons dotter på Björckö Westergården född och döpt d 16 ejusdem **Karin**, Lars Anderssons Hust. bar barnet. Testes. Hans Olsson i Sörgård på Björckö, Per Olufsson dersamestedes, Anders Olufsson ibid: och Anna Hansdotter på Björckö.

D: 27. Feb: blef Anders Olufssons dotter i Westergård på Björckö född och döpt **Anna** d 3 Martii. Jons Hustru i Noregården på Öckrö bar barnet. Testes. Lars Heljeson på Helsö, Per Olsson i Söregården på Björckö, Hans Olsson dersamestedes, Per Anderssons Hust. Börta och Anna Hansdotter på Björckö.

D 19 Martii blef Erik Stephansons dotter i Gåla född och döpt **Inger** d 25 Ejusdem. Lieutn. Per Stenerssons Hust. i Gåla bar barnet. Testes. Hans Larsson på Fogdöön, Anders Andersson i Rö, Stenner Stephansson på Kalfwen, Lars Larssons Hust. i Gåla och Pernilla Hansdotter på Fogdöön.

D 18 April. blef Per Salwidssons Son i Gåla född och döpt **Bernt** d 21. Ejusdem. Eriks Hust. Kirstin i Gåla bar barnet. Testes: Erick Staffanson i Gåla, Anders Andersson i Rö. Lars Larssons Hustru Kirstin i Gåla. P: Anna Olofsdoter i Hullt.

D 5te Maii Per Ohlsons Sohn på Rörö **Cornelius** Christn: D 10de. Sörens Hustru Anna på Rörö bar barnet. Testes Anders Andersson på Kallfwen. Erick Staffansson i Gåla. Olofs Hustru Anna på Rörö, P. Karin Carlsdoter på Rörö.

D 20de ejusdem Anders Anderssons doter på Kallfwen **Kirstin** Christn. dn 23die. Erick Stefansons Hustru Margret i Gåla bar Barnet. Testes Sören Ericksson på Kallfwen, Jon Larsson på Grötöo. Ingebor Stefansdotter på Kallfwen.

D 28 Septembr: Abraham Olofsons Sohn på Öckeröö **Anders** Christnades dn 6te Octobr: Lars Hanssons Hustru på Heden Börta bar barnet. Testes Carl Swensson på Öckeröö, Joen Olsson ibidem. Hanses Hustru Karin på Öckeröö, P: Anna Olofsdoter på Heden.

Dn 8de Octobr: föddes Nils Bengtssons doter på Ryd **Pernilla**, som Christnades d 13de. Per Ohlsons Hustru på Biörcköö Margret bar Barnet. Testes Lars Hellieson på Sunnebacken. Testes Erick Torgiersson i Wästergård, Isaac Hansson i Södregården på Biörcköö, Torsten Bryngelssons Hustru Ingierd ibidem, P: Anna Hansdoter ibidem.

D 11te Octobr: Sören Ericksons doter på Kallfwen **Elin** Christnades dn 13. Olofs Hustru Karin på Grötöo bar barnet. Testes Joen Larsson på Grötöo, Olof Andersson på Kallfwen, Anders Anderssons Hustru Engelchen ibidem, P: Ingebor Steffansdoter ibidem(Marginalanteckning: Död).

Dn 12 Ejusdem Lars Perssons doter på Sunnebacken **Margreta** Christnades dn 20de. Swen Perssons Hustru på Biörcköö Marit bar barnet. Testes Nills Bengtsson på Ryd, Hellie Larsson på Sunnebacken. Isaac Hanssons Hustru Elsa på Biörcköö, P. Anna Hansdoter dhersammastädes.

Dn 5te Novembr: Olof Anderssons Sohn på Röröö **Berendt** Christ: dn 10de. Swens Hustru på Gillhollmen Ingebor bar barnet. Testes: Erick Torgiersson på Biörcköö, Olof Börgeson på Röröö, Sören Torckilssons Hustru Anna ibidem, P: Bengta Börgesdoter på Röröö.

11 mskr födde

ANNO 1735

D 30de Martii Joen Ohlssons Sohn på Öckeröö **Hans** Christ: d 5te April. Anders Olofsons Hustru Anna på Biörcköö bar barnet. Testes Per Andersson på Biörcköö, Lars Torgierson på Hällesöö. Abrahams Hustru Ingebor på Öckeröö. P: Anna Larsdoter på Hällesöö.

Dn 2dre Julii Erick Anderssons doter i Gåla **Annicka** Christ: dn 6te. Hans Larssons Hustru på Footöö bar barnet. Testes Anders Andersson i Röo, Lars Larsson i Gåla. Per Salfwidsons Hustru Börta ibidem, P: Maret Olofsdoter ibidem.

Dn 6te Augusti Hans Skutewijks doter på Öckeröö **Pernilla** Christ. dn 10de. Abrahams Hustru Ingebor på Öckeröö bar barnet. Testes: Lars Toriersson på Hällsöö. Carl Swensson på Öckeröö. Joen Ohlsons Hustru Maria på Öckeröö. P: Anna Larsdoter på Hällsöö(Marginalanteckning: Död).

Dn 19de Octobr: Lars Larssons doter i Gåla **Anna** Christ: d 26. Hustru Sigrid i Röo bar barnet. Testes: Hans Larson på Footö, Per Erickson i Gåla. Per Salfwidsons Hustru Börta ibidem. P: Anna Sörensdoter i Hullt.

Dn 23die Decembr: Olof Sörenssons doter på Röröo **Annicka** Christ: dn 26te. Sörens Hustru Anna på Röröo bar barnet, Testes: Swen Persson på Biörcköö, Olof Olofson på Hippel, Elin Hansdoter på Röröo, Karin Carlsdoter ibidem.

5 Barn födde

ANNO 1736

Dn 15de Januarii Anders Olssons Sohn på Biörcköö i Wästergård. **Per**. Christ: d: 18. Joen Ohlsons Hustru på Öckeröö Maria bar barnet. Testes Per Ohlsson på Biörcköö, Anders Andersson i Röo. Elin Hansdoter på Ryd (Marginalanteckning: Död).

Dn 18de Martii Torgier Anderssons Sohn på Ryd **Magnus** Christ: dn 28de. Per Ohlsons Hustru Margreta på Biörcköö bar Barnet. Testes: Swen Andersson på Helgesöö. Anders Ohlson på Biörcköö. Nils Bengtssons Hust: Ingrid på Ryd. P. Elin Hansdot: på Biörcköö(Marginalanteckning: Död).

Dn 22dre Julii Erick Staffanssons doter i Gåla **Anna** Christ. dn 25te. Olof Ericksons Hustru på Grötöo bar barnet. Testes Per Salfwidsson i Gåhla. Anders Andersson i Röo, Sören Erickssons Hustru Karin på Kalfwen, P: Anna Sörensdotter i Gåhla.

Dn 21te Septembr. föddes Per Joenssons doter på Heden **Johanna**, som Christnades dn 29de. Erick Staffansons Hustru i Gåhla bar barnet. Testes Per Salfwidson i Gåhla. Oluf Nillson i Hullt. Per Erickson i Gåhla. Lars Larssons Hustru i Gåhla. P: Anna Jacobsdoter på Heden.

Dn 23die Octobr: Carl Ohlsons Sohn i Gåhla **Johannes**, som döptes dn 1te Novembr: Hr Lieutnant. Per Stenersons Hustru i Hullt bar Barnet. Faddrar Erick Steffanson i Gåla, Anders Larsson ibidem, Per Jonsson på Heden. Per Salfwidsons Hustru Börta i Gåla.

Dn 24de Ejusdem Anders Anderssons Sohn på Kalfwen **Peter** döptes dn 1te Novembr: Faddrar Olof Ericksons Hustru på Grötöo Karin bar barnet. Anders Anderson i Röo, Sören Erickson på Kalfwen. Erick Steffansons Hust: i Gåla.

Dn 21te Decembr: föddes Swen Anderssons Sohn på Hällsöö och Christnades dn 29de med det namnet **Anders**. Enckian Kierstin Persdoter på Ryd bar barnet. Testes: Anders Ohlson i Wästergård. Magnus Gryta på Hällsöö, drängen Christen Larson, Hustru Ingier Månsdoter på Ryd, Pigan Anna Swensdoter ifrån Letzby i Biörnlanda Sochn.